b E .3 ,__m
- O - = s
2 o Qo R
5 3 J° ©O® §x | % 2
B Anu_ e oy 2 b
0 g O
§ -0 [Eo g S
7 & O8 WS
E o o - =
A o A © :
§ & - W g
Nz Nz M
- NSN 2 S
o B S 3
g ; § 0
£ % a4l o 3
et Ll 2 ¢
g s _
3 2 = B <z

B EE A B R R SR B R B w s E A E
) "

O
&

C]

-t.-r ¥,

CRORCO

OO O

FEES L PR RN
CHO - ) L] O

- -
. CHRONC G
O S N R N R R e iy




Einfiihrung

Introduction

Diese Betriebsanleitung wird Sie mit Ilirem neuen RAPID bekannt

und sofort vertraut machen. Sie gibt Ihnen auch Aufschluss dariiber,
wie Sie Ihren RAPID pilegen scllen, damit er jederzeit seine ganze
Leistung abgibt und Sie auf ibn als zuverlissige Arbeits- und Zug-
kraft zihlen konnen, Es liegt in Ihrem Interesse, die folgenden
Seiten griindlich zu studieren und die Hinweise iiber Handhabung und
Wartung sorgfdltig zu befolgen und praktisch anzuwenden, Sie er-
sparen sich dadurch Unamnehmlichkeiten und Kosten,

Wenden Sie sich fiir den Gratis-Service, eventuelle Instandstellungs-—
arbeiten, Ersatzteilbezug an lhren RAPID - Vertreter; er wird Ihnen
jederzeit als Berater und Fachmann zur Seite stehen.

Ihr neuer RAPID wird Ihnen viel Freude bereiten und ein guter Helfer
sein, =

RAPID Maschinen und Fahrzeuge AG Dietikon
CH - 8953 Dietikon

Cette notice d'instructions doit vous permettre de vous familiariser
rapidement avec votre nouvelle RAPID. Elle vous informe en détails
des scins a donner i votre machine si vous voulez pouvoir en tirer le
maximum en tout temps. Dans volre propre intérét, étudiez attenti-
vement les quelques pages qui suivent, notamment ce qui concerne la
manipulation et l'entretien. Vous vous épargnerez ainsi bien des
ennuis et des frais inutiles. Pour le service gratuit, d'éventuelles
mises en service, des pieces de rechange, adressez - vous directement
a votlre representant RAPID qui est toujours a votre disposition pour
vous aider et vous conseiller.

En vous conformant strictement & nos instructions, votre nouvelle
RAPID vous procurera certainement beaucoup de plaisir et vous ren-
dra d'incontestables services durant de longues années.

RAPID Machines et Véhicules SA Dietikon
CH = 8953 Dietikon



INHALTSVERZEICHNIS TABLES DES MATIERES
TECHNISCHE DATEN DATES TECHNIQUES 2 +3
BEDIENUNGSANLETTUNG NOTICE D'ENTRETIEN 4 - 13
ERSATZTEILLISTE LISTE DES PIECES DE RECHANGE 14-
Messerbalken Barre de coupe 14 + 15
Antriebhebel Levier a coulisse et support 16
Ausleger Dispositif porte-barre f
Deckel zu Getriebe Couvercle pour carter 18
Getriebegehduse Carter d'engrenage 19
Arretierkeilhilften Clavette partagée
Getriebeaufbau Carter supérieur 20
4w ischenhebel Levier secondaire 21
Holm und Schaltung Tuyeau central 22
Kupplung Embrayage 23
Retourgang Marche arriére 24
Scimeckenwelle Arbre vis sans fin
Primir und Zapfwelle Arbre primaire et prise de force 25
Differential Differentiel
Radantrieb Engrenage a roues droites 26
Handgriffe und Stitze Bras et appui 270
Bowdenkabel Cébles Bowden 28
Benzinbehiilter Réservoir pour benzine 29
Motor MAG 1040 SRL Moteur MAG 1040 SRL 30
Motor MAG 2055 SRL Moteur MAG 2055 SRL 31
Kriechgang Vitesse rampante 32 * 33
Anbauteile zu S - Diesel Pidces & adjoindre au Diesel 34 + 35
Universalhalter Porte-outil universel 36
Riemenscheiben Renvois
Balkentragrolle Roulette - Support 37
Kotfligel Pare - boue
Eingrasvorrichtung App. pour l'herbage 38 + 39
Spezialzusatz Dispositif spécial 40
Pneuridder Roue a pneu 41
Stollenkridnze Roue & crampons
Anhdangevorrichtung Dispositif d'accouplement 42
Werkzeuge Outils 43
Beleuchtung Eclairage 44
Zubehor Accessoires



TECHNISCHE DATHKN

Motoren: 36,917 Typ: MAG 2055 SRL x 41, 4 Takt; Benzin/Pelrol; Luftkiithlung
Anzahl Zylinder: 2

Bohrung: 2 mm
Hub: 68 mm
Hubraum: 550 em?
Dauerleistung: 10,5 PS (DIN) 3000 U/min
Steuer PS: 2,82

Typ: MAG 1040 SRL x 214 , 4 Takt, Benzin/Petrol; Luftkiihlung
Anzahl Zylinder: 1

Bohrung: 82 mm
Hub: 74 mm
Hubraum: 400 cm?
Dauverleistung: 8,5 PS bei 3000 U/min
Steuer PS: 1,99
(Weitere technische Daten siche separate Betriebsanleitung)
Beleuchtung: 2 Scheinwerfer ohne Abblendung 6 V, 5 W; Steckdose
fiir Anhingerbeleuchtung
Kupplung: Stahl- und Reibungslamellen Trockenkupplung
Getriebe und Gangzahl: 4 vorwirts, 2 rilickwirts
Antriebsachse: Geschwindigkeiten bei 3000 U/min
1, Gang: 3,08 km/h 2,82 kaw/h
2. Gang: 5,3 lun/h 4,82 km/h
Beim SPKCTAL 3. Gang: 8,45 km/h Beim SUPER 60 7,7 km/h
4. Gang: 16,5 km/h 15,0 km/h
1. Rickw. Gang 2,43 lkm/h 232 lam/h
2. Ruckv. Gang 4,18 km/h 3,78 lan/h

Radantrieb: auf beide Rider; umabhingig mit Ritzel; Differential
und Sperre.

Oelinhalt im Getriecbe: & Liter

Zaplwellen: Drehzahl bei 3000 U/min des Motors
Vorne: 597 U/min
Hinten: 965 U/min

Drehsinn: links, auf Zaplfwellen gesehen bei Vorwirtsfahrt
rechis bei Riichwiirtsfahrt

Vorne: ausschaltbar

tHuten: ausschaltbar wenn Gidnge ausgeschaltet

Bremse: Mechanisch, Aussenband, Kabelzug, auf Getriebe wirkend

Ridor: Beim SPECIAL 6,50 x 16 2 Ply Beim SUPER 60 5.00 x 16
Lufltdruck L ati 1 atbi
Traghkraft eines Reifens 270 kg 290 Ly
Radspur  550-630-710 mm 550-630=T10 mm

durch Wenden ecines oder beider Rider cinslellbar

03 S1M6C TAL SLPER B0
(ohne Mihbalke) Grosste Hohe: 1250 mm L1880 mm
Grisste Ldnuo: 1800 mm 1800 mm
rigssle Breite: SE80 mm B60 mm
Gewicht: Betriebsfertig, olue Ballken, ohne Zusatzgewicht
SPRCTAL 295 kyr SUPBH 6O 267 ke
Treibstoff: Normales Tanksinlenbenzin

Tanlkinha

Kriechgang Lﬂﬁkny/h



Motoeur: 36,917

pougs =P AL

puur sSUPER Ol
et e m——————— ————

elairame:

nbrayaoe:

Pransmission eb

Fnlratnement Jd'axe:

au SPCLALS

Prise de lorce:

Hrein:

Roues:

Dimensions
Ldricures, sans
barre de coupe

o e

Poids:

Carburant:

Vitesse rampante

BoA L e ¥ HE DU GO T T O
type:s Mal 20550 SR x4l 1 temps, esseiee; |=i?'. role,rolroid. o
votbros de ey bindros: 2
Vicsagoe: T2 nm
Course: O3 iy
(v lindrde: 350 enr
Puissance continue: Boad OV (BiN) & 3000 Limin
N = impdls: 23 B2
fvpe:s My 1OdG s 2216 5 1 bemps, cssencey pobrolegrefroid.
Vombre de ey lindres: I
Vidsaao: #2 nun
Coutses T
'k‘\'i il]tll‘tii.‘: Wiy cm
Pulssance conbinue: 8,5 GV oa 3000 Lrmin
(V= impdts: 1594

(Les autres dates techniques voir notice Jdf
2 phares sans feux de croisement; OV, 5 W,

P

prise de courant pour §'déclairage de la remorque
a4 see disques en acier, ol o [ricltion

Nombre de vitesses;  avanl s I, arricre 2

Vitesses o 3000 t/min du moteur

¥l

instruction du moteur)

HE

re - 5 e ;
avant: 3,08 kn/h 2,82 ke h
)m(" . n £ 4 LR T e,
2 avant: 3.3 km/h 4482 kan/h
e G : gy i S ;
; avant: 8,45 o/ oau SEPER GG .7 hm'h
e % i e o p
-II avant: 16.5 ks h 15,0 Lun/h
e S ) ; d . I
1 arriore: 2,413 km/h 2,2 km/h
¥ 4 2 v
e i , e
2 arricre: 4,18 lun/h 3,78 kn/h
Fatrafnenent des roucs: sur les deux roues: por pienons indépendant;
dilfdrentiel avee blocage

Contenu d'huilte dans Le carter: 8 1.

i

Nombre de tours des prisces de foree a 300G LU'min du moloeur

397 tymin
965 tSmin
vauche en regardant sur les prises de lorce

avant

avalib:
arviore:
Sens de rotation: &

i
aient cubraye ltes marches
o odreite aientl embravd les marches arvicre
it L'avant: déelanchable

i Llarritre: déclanchable quand les vitessessont déclanchdée

Mécanique, a serrage extdérieur, a clble, sur boite a vitesses

au  SPECTAL S 0.50 x 10 2 ply au SLPLE G 5.00 x 106
Pregsion d' air I atm 1 alm

290 ke
550=030=T Lt min
e 1'une ou des deux roues

Charge max. par pneu: 2700 kg
meartement des roues:  550-630-T10 nm

réglable par retournement

SUPEE O
EISG am
1800 mm
HE0 mm

attour max. :
Longueur max.:
Largeur max, :

1256 mmn
Lastits mm
B80 mm

l'réte o étre mise en service sans barre «de coupe, sans poids
supplementaire:
SPECTAL 295 ky SUPel 60 207 ke
ordinaire
Contenance du reservoir o

fiszence

Lt.

ossence Y

1.06 km/h

)

ply



-4 -

BEDIENUNGSANLE TTUNG

Wartung:

Da bei diesem Maschinentyp alle wesentlichen
Teile im Oelbad laufen, beschrinkt sich die
regelmiissige Wartung auf folgende Punkte,die
jedoch strikte eingehalten werden missen:

t,) Motor:

Fir die Wartung des Motors halte man sich
genau an die beiliegende Motor-Betriebs—
vorschrift.

2.) Uelqualitit fiix Motor:

Motorenoel Rapid ELEKTRION SAL 20w/30
(1ir Sommer— und Winterbetrieb)

3.) Benzinfilter:
Von Zeit zu Zeit ist durech Lisen der Flii-
pelschraube A (Fig.l) das Schauglas des
Benzinfilters zu entfernen und zu reinigen.

4.) Oelbad ~ Luftfilter:

Nach 50 Liter verbrauchtem Treibstoff,bei
staubigem Betrieb (Pfliigen etc.) hilufiger,
den lLuftlilter auseinander nehmen und din
Benzin oder Petrol (Achtung: keia Blei-—
benzin !) waschen., Filter in Oel eintau-
chen und abtroplen lassen, Fillergehiiuse
bis zur Oelstandmarke ca. 1 cm wieder mit
Motorensl auffiillen.

NOTICK D'ENTRETTEN

Exn b roe 312 10 3

Toutes les pitces mobiles principales de ce
monovaxe tournant dans un bain d'huile, llen-—
tretien et les soins rédguliers sont limités
aux points suivant, qu'il faul cependant ob=-
server sirictement,

-]

Moteur:

Se conformer rigoureusement A la notice ci-
jointe pour 1l'entretien du moteur.

2e Qualité de 1'huile du moteur:

Huile de moteur Rapid ELEKTRION SAL 20w/30
(pour 17¢té et 1'hiver)

Piltre & esscnce:

Démonter de temps en temps le regard du
filtre o essence, en dévissant la vis &
ailettes A fig. 1 et le nettoyer.

Filtre & air & bain d'huile:

Régulierement apres consommation de 50 11.
d'essence, plus fréquement si le travail
s'accomplit dans la poussitre (labulu'a.ge
ete.) démonter le [iltre et le nettoyer
dans Ifessence ou du pétrole, (Attention:
dviter strictement 1'essence plombifidre !)
Avant le montage tremper le [ilire dans
1'huile et laisser dgoutter, Remplir le ré-
servoir du Tiltre avee de 1l'huile de moteur
jusqu'au niveau. (ca. 1 cm)

Fig. 1

5.) Oel im Getriebe und Ausleger:

Nach je ca. 50 Liter verbrauchtem Treib-
stoff ist bei horizontal stehender Maschi-
ne der Oelstand zu prifen und wenn notig
bis zur Niveauschraube B des Getriebes,
bzw, bis zur Niveauschraube C des Aus-
legers Getriebeol nachzufiillen. (Fig.2)
Einfillgffnung des Getriebes L.

Fig.2

5. lluile dans la bolte & vitesse et disp,p.barre

Chaque fois aprés consommation de 50 1t.
d'essence environ, la machine etant en po-
sition horizontale, verifier les niveaux
d'huile et au besoin compléter la conten—
ance d'huile de la bofte a vitesse jusqu'i
la vis de niveau B et dans le dispositif
porte~barre jusqu'n la vis de niveau C,
Bouchon de remplissage de la bofte a vitesse
D (fig.2)



Oelqualitit:
Getriebeoel Rapid ELERKTROLINE EP SAlK 90

Achtung: Kein anderes Oel verwenden, da

nicht misehbar,

6.) Schmierung:
Die Gelenke von Brems— und Kupplungshebel
sowie die Kabel sind von Zeit zu Zeit zu
tlen.

Bedienun g:

1., Anlassen des Motors:

Halten Sie sich genau an die Vorschriften
der beiliegenden Betriebsanleitung [iir den
Motor.

2. Abstellen des Motors:

Kontakiknopf am Zentralholm dricken,

3. Kupplung:

Der Kupplungshebel soll etwas Spiel haben.
Un dieses nachzustellen, kanu der Kabel-
nippel mittels der Schraube beim llebel des
Kupplungsgehiuses geltst und verschoben
werden,

4, Bremse:

Eine Klinke am Bremshebel gestattet ge-
sicherte Ruhelage der Maschine, Der Brems—
hebel =oll etwas Spiel haben. Die Nachstell-
schraube filr die Bremse befindet sich unten
am Werkzeugkasten.

Qualité de 1'huile:

HHuile de boite de vitesses

Rapid BELEKTROLINE EI' SAE 90

Ne pas utiliser une sutre huile de bLofTte

& vitesse, elles ne sont pas miscibles.
6, )Uraissage:

Les articulations des leviers de frein

et dl'embrayage, ainsi que les cables sont

i huiler de temps en temps.

Mode d' emplodi

1. Mige en marche du moteur:

Se conformer scrupuleusement aux prescrip—
tions de mise en marche de la notice ci=
jointe pour 1'entretien du moteur,

2. Arrét du moteur:

Presser sur le bouton d'arrét, placdéd sur
le brencard central,

3, Imbreyage:

Si le levier d'embrayvage o trop ou pas
assez de jeu, le raccord du clble avec
vis, pres du levier du carter d'embraysage,
peut 8tre desserrdé el déplacé,

4, Frein:

Le cliquet du levier de frein permet d'as-—
surer la machine en pesition de repos,Lle
levier de frein doit avoir un peu de jeu.
La vis de réglage du frein se treuve sous
la bolte & outils,

Fig.3

5. Handgriffe:
Durch Losen der beiden Schrauben E (Fig.3)
konnen die Handgriffe in der Hohe beliebig
verstellt werden., Beide Schrauben sind
nachher wieder fest anzuziehen.

5. Poigndes:

Pour régler a volenté les poignées en hau—
teur, il suffit de desserrer les vis de
serrage 15 (fig.3). Aprés le rdglage, les
vis sont a reserrer fortement.



-6 -

6. sSchallen der Ginge:

Beim Min— und Ausschalten der Ginge je-
weils auskuppeln. Die Hebelstellung fiir
die 4 Vorwirts— und 2 Riickwirtsginge ist
deutlich bezeichnet (IMig. 4).

Diflerentialsperre:

Die Differentialsperre darf nur betiitigt
werden, wenn zugleich ausgekuppelt wird.

Zum I'ashren aul der Strasse und zun Wenden
im Goliinde muss die DifTeventialsperre
stels ausgeschaltet werden. (Fin- und Aus-
schallen der Diflerentialsperre darf nur
im Stillstand erfolgen).

Binschalten: Rechter Schaltgriff ' (Fig.3)
hervausziehen, 4 nach unben verdrehen und
cinll iniken,

Reehteor Schalioge: 1
nach links drechen und

! hor—
binein-

Ausschalten:
auszicheny 1
slossen.

Zaplwellen:
Beim Lin= und Ausschalten der vorderen
wie der hinteren Zaptfwelle isl joweils

auszubkupplen,

a) Vordere Zaplwelle (Messerantrich)

FKinschalten: Linken Sehalteriff G
(I"i. 3) herauszichen.

Ausschollen: Linken Schaltgrifl G

hineinstossen.

® U

i
_TP% \
Fig. 4

) Hintere Zapfwelle:

Un bei laufendem Molor an der hinteren
Zaplvelle Zusatzgeriite anzukuppeln,muss
die Zapfwelle ausgeschaltet werden,Dies
ist moglich, indem der Gangschalthebel

in eine der beiden durch rote Punkte i

bezeichnete Nullstellungen in der Nihe

der Richkwiirtsgiinge gebrachi wird.

(lig. 4)

Ga

Changement de vitesse:

A chague changement de vitesse, il fauk
débrayer. La position du levier pour les
quatre marchesavant et les deux marches
arri¢re est visiblement indique (fig.4).

Blocage du dillé¢rentiel:

Ne blecquer jamais le diffdérenticl avant
de débreyes.

Pour rouler sur voute ¢t virer en terraiu,
le blecape du différenticl doit {toujours

&tre (dgage. (Le Jdifférenticl ne doit &tre
actiommd que guand la machine est i 1Tary8i).

Blocage: Retirver la poignde F (Lig. 3),la
Taire tourner un quart de towr vers le
bas et enclencher,

Déblocage: Tirer la poignde ¥, la faire
towrner un quart de tour & gonche ef cn—
Foeneer.

Prise

 force:

Toujours débrayer pendaut Lienclanchemcnt,
ou déelanchement de la prise de force avant
ol arrvicre,

a) Prise de force (commande de la lame) ,

Imeclenchement:

fig. 3.

Retirer la poignde G

Fig.5

b) Prise de force arridre:

Pour llaccouplement ¢'un appareil auxi-—
liaire & la prise de force arridre pon-
dant que le meteur marche, ii faut
Jours déclancher la prise de [crec,

Tt U

Pour cela 11 est néeessaire de placer
le levier des vitesses dans une des
deux positions nulle marquer pur points
rouge Il pres des deux marches arridre.
(fig, 4)



hontrolle:

Steht Zapfwelle nach dem dinkuppeln
tatsiichlich still 7

9¢ Spurbreite:
Durch Wenden eines oder beider Rivder kann
dic Spur verbreitert werden.

0. Verstellen der Rider:

Pir die verschiedenen Arbeiten (Mihen,
Pfliigen, llacken, Vahren usw,) miissen dic
Achsstulzen jeweils in die vorgeschrieben—
en Stellungen gebracht werden. Die Verstel—
lung wird einzeln, und zwar folgeuwdermassen
durchge fiihrt:

a) Differentialsperre einschalten und land-
bremse anzichen,

=

b) 5) der

Schraube J des Klemukeiles (IFig,
zu verstellenden Achse losen,

¢)

Maschine seitlich ablenken, bis Achse
in der gewiinschten Stellung ist.

d)

schraube am Keil wieder fest anziehen,

Ll. Stiitze:

Zum Unterstellen der Maschine isl die Stii-
tze zu beniitzen, Ls ist strene daraulf zu
achten, dass jeweils vorher die Differen—
tialsperre ecingeschaltet (Maschine ablen—
ken bis Sperre (\.:Eill{li;.}ki;), sowic die lland-—
bremse angezogen und eingeklinkt ist,

Schutzdeckel:

Wenn die Maschine ohne Ausleger beniitzt
wird, so ist der Schutzdeckel anzubringen,

Anbaou des Ausloe 8 r 8 :

o
)

1, Un den Ausleger anzubauen, wird zuerst die
Maschine bei abgestelltem Molor durch in—
schalten cines Ganges blockiert und dor
Messerantrieb eingeschaltet. Die Holmstiitze
ist hochzuklappen und die Maschine auf den
Abstellbiigel zu stellen, Dann wird der Aus—
leger in scine iihrung geschoben und bei
gleichzeitigem Festhalte: des Schwinghebels
so lange hin- und her gedreht, bis die An-
triebsklauen und der Riegel eingreifen,

Der Auslegerstutzen ist von Zeit zu Zeit
einzufetten, um das Linrosten zu verhindern,

Contrdle:

Apres 1'enclanchement assurez—vous que la
prise de force ne tourne plus.

e bcartement des roues:
Par retournement de 1'une ou des deux roues,
L'écartement peutl &tre augmentd,
10, Réglage des roues:
selon le iravail a accomplir (lauchage,
labourage, sarclage, lraction cte.) les
fusdés d'essieu doivent 8ire amendes dans
Lo position ndcessaire, Lo rdglage se lait
de la maniere suivante:
a) Bloguer: le différentiel et sorrer lo
frein a main.
b) Desserrer la vis de clavebte de ser e
J fig. 5 de 1'essieu & rdeler.
¢) Dévier la machine Jusqu'ic ceo que 1lessicu
se trouve en posilion voulue.
d) Resserrer fortemeni la vis de clavettbe
de scrrage.
11. Appui:
Pour remiser la machine, utiliser l'appui.
Auparavant,enclencher le blocage du dif-
férentiel (faire ddvier la machine jusqu'a
U'enclenchement du blocage) ot scerrer lo
frein & main,
12, Couvercle de protection:

B1 le mono—axe esl en service sans dispo—
sitif porte-barre, monter le couvercle de
protection,

Montage du dispositif porte — barre:

15

Pour procéder au montage du disposilil porile-
barre quand le moteur est arrétd, il faut tout
d'abord engager une vitesse et L'entrathement
du couteau. Relever l'appui du brancard con—
tral et laisser reposcr le monoaxe sur la
béquille. Ensuite, on pousse le dispositif,
porte~barre dans son guidage, en le tour-

nant jusqu'a ce que les griffes d'entratnement
et le verrou soient en prise tout en maintenant
le balancer arrdétd.

La_tubulure du dispositif porte—barre est

a_graisser de temps en temps, afin d'éviter

la formation de rouille.




-8 -

2

=

Anwe.i

llochschwenken des Auslegers:

Um den Ausleger bei abgencmuenem Messer-—
ballten nach oben schwenken zu kiinnen, wird
der federbelastete Riegel K Fig, 6 heraus—
gezogen,

das Mihen

fur

Rl

i @

Pivotaze du dispositil contre en haut:

Afin de pouvoir pivoter le dispositbif porte—

barre vers le haut, quand la barre de coupe
s

ost ddémontdée, vetirer le verrou a ressori

ho[ige be

Fig.7

Instructions pour le fauchave:

L

Anbringen des Messerbalkens:

Schwinghebel auf cine Seite driicken, Messer

ebenso viel auf die enisprechende Seite schie—

ben., Teile der Mitnehmergabel und Messer—
fithrungen sowie Tragbolzen des Auslegers
gut einfetten oder eintlen. Messerbalken
wie in Fige. 7 dargestellt von hinten fassen
und einstecken. Gleichzeitig den Balken auf-

und abwippen, bis der Mitnebmerbolzen im Mit-

nohmerblock steckt. Die beiden Hebel rechts
und lLinks in die ilaken an der Traghiilse ein-—
hitngen und spannen. (FPig. 8).

tntfernen des Messerbalkens:

e

schwinghebel mit Messer aud
driicken, Beide ilebel entspannen und ans—
hiingen (Fig. #). Messerballkken wieder von
hinten fassen uund nach vorne wegnehmen.

eine Seile

Radspur und stellung der hKider:

Beim Mihen in der Ebene ktnnen die Rilder
schmal oder breit gestellt werden. Am Hang
nur mit breiter Spur mihen,

Damit die Finger des Balkens korrekt auf
dem Boden aufliegen, sind die beiden Achs—
stutzen schriig nach vorne—oben zu stellen,
Wie in Pig. 9 dargestellt, muss die Mar-
kierung —L— auf dem Achsstutzen mit der-
jenigen am Gehiduse -M- iibereinstimmen,

l.

Montage de la barre de coupe:

0t

Presser d'un ¢8té le balancier. Déplacer
dltautant la lame du cdlé correspondant,
(iraisser ou huiler le pivot support, la
fourche d'entrafnement, les tampons el les
pince-lames. Saisir la barre de coupe padt
derritre et 1'introduire (voir [ig. 7).ln
méme temps, faire basculer la barre de coupe
de haut en bas, jusqu'a ce que 1'entralneur
se trouve dans la fourche d'entrainement.
Accrocher les deux
dans les crochets du manchon porle=barrce et
les tendre. (Voir [ig, 8)

leviers droite el gouche

Démon lage de la barre de coupe:

Pousser d'un e¢dtd le balancier ol la lame.
Uétendre les deux leviers et
(Voir fig. 8) Saisir la barre de

derriore et 1'enlever en avant.

les déerocher,

coupe pad

Leartement el pogibtion des rouces:

Pour le fauchage sur terrain plat, les
es peuvent &tre montdes au petit ou au gran
deartement, Sur les pentes, ne laucher gu'
avec 1'dcartement lerge.

rol-—

Pour gque les doigts de la barre de coupe
reposent corrcetement sur le sol, les deux
fusdes d'essieu seront régldées en avanil ver

le haut, la marque L fig. 9 des fusdes

d'esgieu doit coincider avec la mardque M
du carter.



<k -

e)

r)

@)

h)

Fig.8

Vartung des Messerballeens:

Um jederzeit einen einwandfreien Schniti
zu erhalten; ist auf folgendes zu achten:

Messerbalken stets in gutem Zustande hal—
Len,

Nur mit gut geschliflenen Messorn arbeiten,

Nie neue Messer in Reserve halten, sondern
abwechselnd alle brauchen,

Vor dem Schleifen der Messor Jeweils prii-
fen, ob nicht einzelne Klingen verbogen
sind, besonders diejenigen an den Messer—
enden.,

Verbogene Finger wicder genau nach den an-
dern ausrichten,

Die Messerklingen miissen stets vorne auf den
Fingerplittchen aufliegen, Sind die Reibungs~
plutten abgeniitzt, so sind die Beilagen un—
ter den Messerhaltern wegzunehmen und unter
die Reibungsplatten zu legen, wodurch das
Messer hinten wieder gehoben wird, Gleich—
zeltig kinnen die Reibungsplatien in ihren
Lingsschlitzen nach vorne verschoben Wer—
den,

Hat das Messer zu viel spiel, so sind die
Messerhalter vorne hinunterzuschlagen,

Die Pufferschrauben der Mitunelmergabel
sind so einzustellen, dass sich der Mite
nehmerblock von Hand noch leicht bewegen
lissts, (Max. Spiel: 0,5 mm)

Gleitsohlen an den Aussenschuhen je nach
Bedarf verstellen oder gar entfernen,

Nach dem Mithen ist der Balken bei lau-
fendem Messer sofort mit Wasser abzu-~
spritzen, und die Messerfiihrungen sind
wieder cinzuslen,

Fig.9

Intretien de la barre de coupe:

Afin de toujours obtenir une coupe irrd—
prochable, il est ind ispensable de re—
specter les rdgles suivantes:

Maintenir la barre de coupe constamment
en bon dtat.

Ne faucher qu'avec des lames bien afw
{flitdes,

Ne jamais tenir en réserve des Lames
neuves, les utiliser & tour de rdle,

d) Avant d'aff@ter les lames, s'assurer qu!
il n'y ait pas de sections déformées,
particulierement a chaque extrémite au
couteau,

o)

Redresser les doigtsdéformds pour qu'ils

correspondent exactement avee loo autres,

Les sections de lame doivent toujours
avec leur pointe reposer sur les plaques
de doigt. Si les plaques d'usure sont
usées, il Taut enlever les cales
trouvant sous les pincelames et |
cer sous les plaques d'usure, ce qui sou-
leve les sections de lames b Leur partic
postérieure, kn méme temps, il est pos—
sible de déplacer vers 1'avant les pla~—
ques d'usure,

=

es nla-

Si les lames ont trop de jeu, abais—
ser les pince—lames & coups de marteau,

g)
h) Les tampons de la fourche d'entraine—
ment doivent éire rdéglés de manidre que
le bloc entrafneur puisse 8tre legére—
ment bouge a la main,

i)

Selon les besoins, régler ou méme on

lever les patins des sabots,

k) Aprés le fauchage, le couteau ¢tant en—
trainé, nettoyer immédiatement la barre
de coupe a 1'eau. Ensuite, graisser les
plaques glissidres.



-{2-

Gabel = Zinken:

Fir ganz kurzes Gras sind die Zinken zu ver—
tauschen, d. h. das lange Zinkenpaar 41.641/1
ist unten zu montieren.

Kontrolle:

Die Zinken diirfen nicht an den Iingern strei-

Fourches:

Pour mettre en andains de 1l'herbe courte
échanger les fourches. La fourche symétri-
que no. 41.641/1 doit ¢tre placée en bas,

Contrdle:

Vérifier que cette derniére ne frotte pas

fen.

Unterhalt:

Der Bolzen mit Kugeldler 41.773 sowie die
Fihrungsstange No. 41.730 sind zu Glen, Iben-
so sind die Zahnrider und die Teile der Schal-
tung nach Entfernung des Gummideckels 41,764
jiahrlich mit Hochdruck-Zahnradfett ASKOL 14 ~
51 zu schmieren.

Getreide - Mihen:

Die Gleitsohlen an den Aussenschuhen ganz tief
stellen, Den Torpedo an der Spitze des linken
Aussenschuhs anstecken und so festschrauben,
dass seine Spitze den Boden beriihrt. Querrohr
am Torpedo festschrauben., Spezialgabel 41,0637
an HStelle der beiden Doppelzinken montieren
und richtig einstellen,

Tragrolle: (Fig. 11)

Die Tragrolle wird an der rechten Messerbal-—
kenseite neben der Traghiilse am Bal®nriicken
mit der Befestigungsschraube festgeklemmt.
Die Anschlagfeder wird auf den Anschlagstift
am Balkenlager gesteckt, damit der Messer—
balken in horizontaler Lage bleibt.

sur les doirts.

ntretien:

Huiler de temps en temps le pivot 41,773
ainsi que la tige de guidage 41,780, Une

fois l'an, aprés avoir cnlevé le couvercle

en plastique, 4L.764 graisser les engrenages
et les pitces de la commande avec de la grais-
se d'engrenages pour hautes pressions ASEOL
14 - 51.

Fauchage des blés:

Baisser complétement les patin des sabots.
Fixer le torpédo au sabot gauche, la pointe
touchant le sol. Mounter le tube transversal
au torpédo. Monter la fourche spéeiale 41,637
a la place des deux fourches—doubles et la
régler exactement,

Roulette de transport: (fig. 11)

La roulette de transport doit &étre montde i
dwite du manchon porte-barre et fixdée & la
barre de coupe. Le ressort d'appui est placé
sur la goupille d'arrét, afin de maintenir
la barre de coupe en position horizontale,




...'3_

Universalhalter

Am Universalhalter werden folgende Anbauge—
rite befestigt:

a) Ohne gleichzeitigen Zapfwellenantrieb:
Wiege fiir Kipp-Pflug, Hack- und Hidufelge-
rite, Kartoffelgrabpflug usw.

b) Mit gleichzeitigem Zapfwellenantrieb:
Baum-- oder Pflanzenspritze, rot. Hack-
egge, Kartoffel-Vorratsroder usw.

Das mithelose und rasche Befestigen der Anbau-
geriite am Universal-Halter geschieht folgen-
dermassen:

Man fahrt mit dem Einachstraktor unter das
abgestiitzte Anbaugerdt, Hierauf hebt man den
Einachstraktor an den landgriffen bis die bei-
den Augen am Anbaugeriit auf den Kegeln K 1

und K 2 (Fig. 20) des Universalhalters auf-
liegen, entfernt die Abstitzung und senkt die
Handgriffe. Dann wird die Lasche L eingehiingt
und der Lixzenterhebel E fest angezogen.

s ist beim Kuppeln darauf zu achten, dass
die Lage der drei Mitnehmerldcher im Flansch
der Zapfwelle und die Mitnehmerbolzen des An-
baugerites sich einigermassen decken,

[st die eingehiingte Lasche L zu stark oder

zu schwach gespannt, so muss die Mutter M an
der Lasche um ein oder zwei Umdrehungen nach-
gestellt werden.

Les outils adaptables suivents peuvent &tre

fixds au porte—outils universel:

a) sans commande simultandée par prise de

b)

force: berceau pour charrue & bascule et
outils sarcleurs,

arrache-pomme de terre etc.

avec commande simultendée par prise de force:
houe-herse rotative, pulvérisateur pour
1t'arboriculture et viticulture, arracheusc
de pommes de terre ete.

L'accouplement rapide et facile des outils
adaptables au porte—outils universel sc
fait de la maniere suivante:

Le monoaxe est monocevré sous l'outil adap-
table appujé. Apres, on souleve le monoaxe
par les guidons jusque - & — ceque les deux
cavités de l'outil adaptable reposent sur

les deux cBnes K 1 et K 2 (fig. 20) du porle-
outils universel, knsuite on retire 1l'appui,
abaisse les guidons, enclenche 1%étier L et
on releve le levier dlexcentrique L.

Veiller 4 ce que les trous dans la prise de
force engagent avec les entraineurs corre-
spondants de la commande de 1%outil adap-
table.

Lorsque, enchlenché 1l'étrier L esl trop
liche ou au contraire trop serrd, il faut
régler en conséquence l'éerou M de 1l'¢lrier
en lui faisant faire un ou deux tours,



-14 - ~—-N540/91 |
22.048/4 - -—-22.163b/1 -22170/5 130cm
22.048/1 [ - 22168/2 |-22.163b
22.048/3 | (22168/1 | —-22170/3 160cm
22117a/1 |\
22,132a/2.—_\"‘\ | \ L 22170/2 180cm
22118 ¢ . \

22.051/2

22132 a/1~—-hh\l

22.053/2

22.046/2 - 55023a/
22.085— &  22173/1-3
22.020/1—— ; —-22.018
22.160 — .77 — —22020/2
22.086/2-

= 220572
N'S88/3 531233 %Nsawz 53x13
s 22.233 glatt
22.202a 130cm glatt—— / Tl 22232 gezahnt
22.133a 160cm glatt-
22.075a 190cm glatt
22.237 130cm gezahnt— 22.235 130cm
22.238 160cm gezahnt- 22.236 160 cm

22239 190cm gezahnt-— 22.234 190 ecm

22224 glatt
T~22.222 gezahnt

DIN933 M621S-§
22175 DIN 127B6—@& = @—DIN934 M6——
DiNe34 M6—8 (@) 8~ DiN127 Bs———
+ &g 44360
67.129 rechts/droite
39.178 130cm—— 67.192 links/gauche;
e & DIN 86 M6320
e 50.158
DIN933 MBX30—
DIN 127 B8 e
22.155
o 22.038/1
o4
| 22.084/2——
22136 ————— N,
ﬁtll'{f'!p'“
22137
2213 —— ————— —

Messerbalken | Barre de coupe




Messerbalken, Mitnehmergabel

Barre de coupe, Fourche dentr.

-4{5-

Mrsatatel I-Nr,

N ol Ia |=EE~.’_‘[-'

Benennung

L . stiickzahl
aesignation

RN S

330204

22L.00H0,/8
A20480
LR L
UG € bl

LB 6

G 1 | YT
2208 ha

20842
22085
220862

LT 0 L2
J2 18
L

22 202
220 YA
224 ¥R
R Y o

IS
11,3549
1. 360
5(.158
N 340/91
Noad8 2 5

N OBEBS2 3

N SB&/2 5.3x1%,
N 3

N

MTOxTh

588, 3

IN H6 MbOx 20

Fingerplatte zu Aussenschub
fileitsohle rechts
Gleitsoble links
Aussenschubh links
Av=senschub rechis
Senkschraube zu itnehmergabe |
sehuhschiraube

Sehravbe z. Schwadenblech v, Sohile
lany

mittel

kur

Fingerschraube

fingerschraube
Minrerschraube

sehwadenblech rechts Kure

Sehwadentlech inks ¢

Sehwadenblech rechts

sehwadonblech Links
gleitplatte

Messer 190 em glatt
Mitnehmerstift z. Mitnehmergabel
FMneer Mittelsehnitt
Mingerplatte

Megserhalter

Heibungsplat te

Rei bunegspl. 0,25 mm
I'nterlage 2, Messerhalter 0.3 mm
160 em alatt
Mitnehmerblock

Imterluage 7.

HMesser
normal
Pulferschraube
Pufferschebe
Mitnehmergabel leer
Doppe | Finger
Traghiilse kpl.

Traghiilse leer
Biichse
vordere Blichse zu Traghiilse

Messoerbalken 190 em m, Traghiilse

hintere zu Traghiilse

plague pour sabot
patin droit

patin pauche
sabot gauche
sabot droit
boulon pr. fourche d'entrainement
boulon pour sabot

boulon pour deéblaveur et patin
vis longue pour doigt
vis moyvenne pour doigt

vis courte pour doigt
déblaveur droit court
diblaveur gauche court
{‘.n'-lrla_alg-sau:' droit long
déblaveur gauche long
plagque glissicre
couteaun 190 em Lisse

pointe entraineur
doiogt moyen

nlaque de doigt
capsule de lame
plaque o 'usure

'S nm

plagque entretoise (1,0
plaque entretoise 0.5 mm
couteau 160 em

blae d'entrainenent

lisse
normal
vis tampon
rondelle amortisseur
fourche J'entratnement nn
deigt double

manchon porte-harre compl.

manchon porte-barre nu
arriére pour manchon
avant pour manchon
190 em av.

douilie
douille
maiehon

barre de coupe

Messerbalken 160 ¢m m, Traghiilse

barre de coupe 160 cm av, manchon

Messerbalken 130 em m, Traghiilse

barre de coupe 130 ¢m av. manchon

Interlagen z. Aussenschuh
Feder zu Fingerschutz
Messer 130 em glatt
Mitnehmergabel kpl,

Klinge 2 lLoch gezahnt
Klinge 2 Loch glatt
Fingerschutz 190 em kpl.

Fingerschutz 160 em kpl,

Klinge 5 Loeh gezahnt
Klinge 5 Loch glatt
Messerriicken 190 em
Messerriicken 130 cm
Messerriicken 160 em
Messer 130 em gezahnt
Messer 160 em gezahnt
Messer 190 em gezahnt
Fingerschutz 130 em kpl,

Doppelriickstrahler © 75
Plittehen
Doppe lriick=trahler kpl.

Schmiernippel
Renkniete
Henkniete
senhniete
senkniete
Halbrundschraube

plaques entretoise sabot
ressort pour protége—doigt
couteau 130 em

fourche d'entrainement compl.

pour

lisse

section 2 trous dentdée
section 2 trous
protéege—doigt 190 em compl,

Iisse

protege—doigt 160 em compl.

section 5 trous dentde

section 95 trous lisse
tringle de lame 19 cm
tringle de lame 130 cm

tringle de lame 160 cm
couteau 130 em dente
160 cm dento
190 em dente

nrotege=doigts 130 em compl,

couteau
couteau

catadioptre doubles % Th
nlagque

catadioptre doubles compl.

agraisseur combi

rivet noyve
rivet noye
rivet noye
rivet nove
vis o t8te demi-ronde

nombre de pibes

e e

i ol SRS SR PV 9

—

P Y

[

-t

-
o

kel R T = by

Tk
A T s (g P

o)

— e [ = ==t e

Lo PR PR Y




42.009a—

42. 011/2 /
B13——
M 12x35 —— 42.017

Antriebhebel m. Balkenlager

ol 10x?0>

36.040 furS
41.303 fur U

1912/3
10x70

36.004

. P

;‘:
42.016—

M8
8x20

~— e
’ﬂl
i ‘:Ii

Lar

i

36.0086

-——36.020

-~ —6206
16x32 N512

48.114 kompl.ohne Tragbolzen

42.015 —— 36.025/1

Typ 104-1

Levier a coulisse et support

Irsatziel l=ho

Nol.d. la [:iE'm"

Stitckpreis

o desipnation
prix/piecce

Benennugs

Stuckzahl
nombre de pe.

1912, 3
36,004
36,000
36,010, 1
3,013
36,060
36,020
36,024/ 1
36,024/ 2
36,024/
36,024/«
36024,
3G,U20;
36, 040

_ LT

36,051

41,303

4.2, 009a

4301 1/8

42,015

42,010

42,017

48, 1UT

dnalld

6200

5 6x60 N 513

10 x 7O

16 x 32 N 512
8 x 20

M 10 x TO

M 12 x 35

36.093

M 8
B 10,5/B 13

Schraube zu Vertelloer vis pour thHle distributeur P
Antricbhebel levier o coulisse |
(rleitblock bloe o glissiere pr. balancier I
vorderes Pressrohr tube e pression avant L
Druck feder ressort de pression i
Triigerbride support pr. distributeur 1
Biichse z, Gleitblock douille pour bioc o glissiere L
Mitnehmer normal entrainear normal L
Mitnehner me Zugabe + 0,02 mm entraineur + 0,02 mm

Mitneluner ma. Zugabe + U, 04 mm entraineur + 0,04 mm

Mitnehmer m, Zugabe + O,1 mm entraineur + O, 1 mm

Mitnehmer m, Zugabe + 0,2 mm entraineur * U,2 mm

Zyle Stifd goupille eyvl, 2
Voerteilerbleeh . 8 4 Spezial tole distributeur pour 5 + Spec, 1
Schwinghebel me, Antriebhebel kpl. balancier av,levier o coulisse epfl.l
Verteilerblech fiir U tle distributeur pour U 1
Travholzen pivot support 1
luteriagscheibe rondel le L
Zugleder ressort 2
Federlasche attache du ressort 2
Hebel mit Bolzen levier tendeur avee goupille 2
Schwinghebel mil Mitnehmer balancier avee entraineur |
Messerbalkentriiger kpl., 0.Trasb, sup. porte=barre sans pivol sup.cplhel
Kugellager 30x062x16 DIN 625 roul.a billes 30x062x16 DIN 625 2
Schwerspannstift coupille de serrage el
Konischer Stift VSM 12770 goupille conique VM L2770 i
Zyl, Stift goupille c¢yl. 2
Gewindestift m, Zapfen VSM 12258 vis sans téte, o téton VSM 12258 1
Maschinenschraube m,Mutter 12503 boulon avec déerou VEM 12503 1
Okt=Schraube DIN 933 vis a tL8te six—pans  DIN 933 1
Schraube zu Verteiler vorn vis p. tole distr. & [avant 1
Oki—Mutter  VSM L2707 gerou & six-—pans VSM 12707 1
Federringe VM 12740 rondelle Grower VSM 12740 jel 1




6206 C3
62i
36.005 ¢c—

—41.417/2

36.061

Ratschkupplung komplett

36.064

Débray

age de sireté compl -36.066

=
=

36.009

48.113
e

-17-

70.984 NS22/4 M8—. &3 — =
: (7 Cont d'huile
36.068 L~_—N510/10
360N —— _ —N507/4
36.02—————— | - T——36.038
N522/8M8————— T MI2 SW1S
N522/20 M12 o — N522/9 M12
36.003 -
Ausleger Bispositif porte—barre
Ersatzteil-N Preis/Stiick ATy Stiickzahl
Nz?j.i.;;éceo Benennung prix ?a i designation nombre de pe.
36,003 Vorderteil zu Auslever kpl, carl.av,p.disp.porte—barre cpl.
36.005¢ lixzenterwelle arbre excentrique

3600741
ST
36.009
36,011
36.012
36.038
36.061
36.062
36.063
36.064
36.065
36.066
36,067
36.068
36.069
41.417/2
48.112
48.113
6206 €3
70.984

N 507/4

N 510/10

N 522/4 M8
N 522/8 M8
N 522/9 M12
N 522/20 M12
12 i

62 1

68 1

M 12 Sw 19

Biichse zu kxzenterwelle
sicherungsstift zu Biichse
Achszaplen

Pressplatte

Gummidichtung
Papierdichtung

tiilse

Zahnnabe

Schiebehiilse

Klauenhiilse

Druckring

Druckfeder

Federteller

Halteschraube

Keil gehiirtet

Gummiring

Hinterteil zu Ausleger kpl.

Ratschkupplunge kpl.

Kugellager 30x62x1G DIN 625
Radialdichtring

Stopfen 5/8" Gas

Fiberdichtung 24,3x32x2
Stehbolzen M8x16 fiir Achszapfen
Stehbolzen M8x25 zu Pressplatte
Stehbolzen M12x28 z.vord.u.H't.
Stehbolzen M12x55 z.Messcrb.Tr.
Sicherungsring inmen DIN 472
Sicherungsring immen DIN 472
Sicherungsring innen DIN 472
Olet-Mutter DIN 934

douille p. arbre excentrique
goupille de sfiretd

tenon p. roulement & billes
plaque de pression

Joint en caoutchouc

joint en papier

gdouille

moyeu dentdé

douille balladeuse

douille & griffes

ammeau de pression

ressort de pression

calotte

vis d'arrét

clavette trempde

Joint en caoutchouc
cart.arr.p.disp.porte=barre cpl.
débrayage de sfiretdé epl.

roul.a billes 30x62x16 DIN 625
Joint radial

bouchon 5/8" gaz

joint en fibre 24,3x32x2
goujons M8x16 pour tenon
goujons M8x25 p.plaque d.press.
goujon M12x28 p,cart.arr.et.av.
soujons M12x55 pour support
anneau de sfiretd intér. DIN 472
anneau de sfireté intér. DIN 472
anneau de slwetdé intér. DIN 472
écrou & six—pans DIN 934

C“IJ['JE-—'T.JC\J‘l\-mh—'r—l—fi--‘l—':—l—'r-—e—'r—:—l—v—)-_i—i—-r—ﬂ—'a—l'\}l-—l-—l-—r—d




-18_

35.075/1-

36.090——
BFOG—y

62t
36.078 b

6204-
36.079 a—

36.077- —

36.072 a——
6205 -

B2 ———

Deckel zu Gefriebe

- 36.087
e / ,--36.083b

______

Bx20

% NS12
fe %ﬁ ""—-36 084 /T]
B 36.022a- ~ - 6x65 §
#,/435.090 A25x52x12 T -—36.085 %
> / M 10230 _['_B'M R H““"-— 36. 035/_]

Couvercle pour carfer

brsatzteil-No.
No.d.la pibce

Benennung

stilekproeis

prix/pitee

i ; Stiickzahl
desionation

300228
£L8. 161
36.072a
36,073
36.U74
36.075
36.076/1
36,077
36.078b
36.079%a
36.080
36.081
36.083b
36. 054/1
wﬁ 55
36.085
36.086/1
36.U87
36.090
36.670
48.147
6204
6205
3305
A 25x52x12

A 2Tx4Tx7

16a
471
S
621

22/8 MiO
5 5x28 N 513
*8x20 N 512
M10 x 30
M10 x 35

8 x 7 x 30

Klauvenhiilse zu Messerantrieb
beckel zu telriebe

Support zu Messerantrieb
Lagerstutzen z. sclmeckenwvelle
Lagerflansch zu Primirvelle
Lagerbichse
Fihrungsstange 1. +
Biichse zu Zahnrad (Messcrantr.)
Zahnrad z.Messerantrieb Z = 29
Ilbnehmormu 'fe z. Messeranlrieb
Messerantriebswelle + heil
Support zu DBremse

Lagerstubzen zu Ausleger
Begrenzungsriegel
Passkerbstift DIN 1172
Feder zu Begrenzungsriegel
fihrungsschraube
Deckblech fiir Bremse
Fibhrungsstangse 3. +
staubdeckel
Heorenzunesriegel kpl.
Radiallager 20 x 47 x
Radiallager 25 x 52 x 15
Radiellager 25 x 62 x 2
kadialdichtring N 551
Radialdichtring N 551
Sicherungsring aussen
Sicherungsring innen
Sicherungsring innen
Sicherungsring innen
Stehbolzen M10 x 25
Schwerspannstift
Zyl. Stift
Gkt—Schraube VSM
bkt—sSchraube VSM
Keil N 606

lrarr

-
—

4, Uang

14 DIN 625
DIN 625

DIN 471
DIN 472
DIN 472
DIN 472

12306
12366

5,4 DING28

douille a srifles pr.com.coub.
couvercle pr. boite a vitesse
support nr. engrenage couteau

tubulure pr.arbre vis sans fin
bride pr. arbre primaire
douille

tringle d.outdage 1. + 2. vit.

douille pr. engrenage (cout.)
roue uenlde D = 29

manchon ¢'accoupl. (couteau)
arbre de com.coub.av.clavette
support pour frein

tubulure prl.disp.d.fauchage
verrou de fixation
goupille canncelde DIN
ressorl pour verrou
vis de guidage

L1472

t6le de fermeture pr. frein
tringle d. guidage 3. + 4. vit,
couvercle de protection

verrou de fixation epl. [o25

roul, & billes 20 x 47 x 14 DIN

roul. & billes 25x52x15 DLN 625
roul. & billes 25x62x25,4 DINGX
joint radial N 551

joint radial N 551
anneau de stiretdé extdr.
anneau de slireté intdr.
ameau de sfiretd intér.
anneau de sfireté intér.
goujon M 10 x 25
goupille de serrage
goupille cyl.

vis a4 téte six~pans VM
vis & t8te six—pans VSH
clavette N GUG

DIN 471
DIN 472
DIN 472
DIN 472

12366
123606

nowbre de pe.

AT THE o N UG T R e R e I e B e T e e e B B el e el i s B0




8x20 N512 \mas.tg_ - N522/5M10 - N522/SMI2  .qg-
N522/7. M8 | =8x20N512 s N522/11M12
NS22 /14M12 S S/ 36162/ 2
S --36.162/ 3
‘@ == N522 / 8M12
= : [
B [ : (;]E'..'ﬂ
// ‘\\\ ! |
@:d \ \\\ \\ér_-;m
~ % e B ™~ < .
% d {2\ . 2 o2kl o) .
ST ... W s Vo T — 18x24x2 N510/7
N\ - 5 T U s
--------- - - N507/2

\\éﬂé&g /1. j,—aej_gs/z

E\ ¥ 5
,/aﬁ E ____ N S ?ﬁq—g ):36.198
N 522/4M8 . o & ‘ 8.4x18x2

//l
- o bt
/ ________________ _j\
36.110/2 — I TR %% M8 Kron.
8x20N512 ——— - -gaxis |
N 522 /24MI0— Oelinhalt 4Hypoid SAE9QQ L 130
Contenue d'huile 8lir '
36.11a
. - ) §
Geltriebegehause Garter d'engrenage
36.110/2 Stehb.z.unt.lGeh.eckel M 8 x 11 gouj.:8x1l pr.couv. infdériecur 4
36.111a Flansch zu Achsstutzen flasque pr. tubulure d'axe 2
36.162/2 Stehb. HI0x2T7 z.lagerstl. links gowj. MIOx27 pr. tubulure o
36.162/3 Stelb, M10x35 z.lagerst. rechis goujon Mi2x35 pr. tubulure 2
36.198 Anschlaghebel levier de butde 2
36.199/1 Stehb. M10x20 z. Fl.z.Achsstz, gouj.M10x20 pr.flasque tubulure 2
36,199/2 Distanzscheibe rondelle entretoise 2
48,124 Gelriebegehiiuse kipl, carter d'engrenage cpl. L
N SUT 2 Stopfen 3/8" G. bouchon 3/8" G. 1
N 522/4 M8 Stohb. M8x16G zu vord. beclkel coujon M8x16 pr. couv, avant 2
N 522/5 MIO Stehbolzen MLUx18 z.Sup.i.Zw.hiebel gouj.Mluxl8 pr.sup.pr.levier 1
N 522/8 M12 Stehbolzen M12x25 z. Anhiingevorr. gouj.M12x25 pr.disp.d'accoupl. 4
N 522/7 M8 Stehbulzen M8x22 zu vord.leckel gouj.M8x22 pr.couvercle avant 1
N 522/9 Mi2 Stehbolzen M12x28 z.Universalhalt} gouj.M12x28 pr.porte-out.univ. 2
N 522/11 M12 Stehbolzen M12x32 z.Universalhalt} gouj M12x32 pr.porie—out.iniv. 2
N 522/14 M12 Stehbolzen M12x40 z.vord. Deckel gouj.M12x40 pr.couvercle avant 3
N 522/24 M10 " Stehbolzen MLOXT70 z.Flans.z.Achssf. oouj.M10x70 pr.flasque tubulure |10
N 510/7 bDichtung zu Stopfen 3/8" G joint pour bouchon 3/8" G 1
8 x 20 N 512 Zyl. Stift goupille cyl. 8 x 20 10
3,4x18x2 Unterlagscheibe VSM 12725 rondelle VSM 12725 2
J 8,4 Ficherscheibe DIN 6798 rondelle de slireté DIN 6798 4
$2x 18 splint VeM 12760 goupille fendue VSM 12760 2
M8 Krom., Kronenmutier VSM 12709 deron a couronne VSM 12709 2
M3 x 0,5 d Mutbter VsM 12699 éerou VSM 12699 4
48.130 Anschlaghebel vollst. levier de butée 2
36.166 /1 -
36.166/ 2 s
36.172 ———— e R
8.148 _ .
L8.10% 41.417/2
- - - " &
Arrefierkeilhalffen _ ___Clavette partagee
36.166/1 Arretierkeilhiilfte Ml4xl rechts c¢lavette partagde Mldxl droite 2
36,166/2 Arretierkeilhiilfte M1Gx1 links clavette partagée M1Ox1 gauche 2
36.172 Schraubenbolzen vis de serrage pour clavelte 2
41.417/2 Gummiring joint en caoutchouc 4
43,148 Arretierkeilhilfie kpl. clavette partagde cpl. 2




=20

36.305 [1+2 e
N 507 / 4 _—
N 510 /10—~

N 522 [ 15M10——"~

O
i

/A
s

i ﬂy 10 x24 N512
N 522 [23mMs

36.904
36.274 [ 3 _J
-—36.232
36.903 —/ ~-—M 8 x12
N522 /11Mi2 ~J8:4x14
36.304——— —N 522 [ 23M8
Gefriebeaufbau Carfer supérieur
Lrsatzteil-so. Stilckpreis . . Stilekzahl
. s Benennung A désignalion
No.d.la piece prix/picce nombre de pe.
36.232 Abschlussdeckel couvercle de fermeture L
36.274/3 Bolzen zu Getriebeaufbau tige de guidage 2
36.306 Getriebeaufbaugehiiuse carter supériecur 1
36.302 beckel zu Getriebeaulbaugehiiuse couvercle pr. carter sup. 1
36.304 Dichtung z. Aufbaugeh. unten joint pr. cart. sup. dessous 1
36.305/1+2 Dichtung z. Leckel joint pr. couvercle 1
36.903 Getriebeaufbaugch. m/Deckel kpl. carter sup. av. couvercle epl. I
36.904 Zyl. Stift 6,5 x 12 goupille cyl. 6,5 x 12 2
N 507/4 Stopfen G 5/8" bouchon G 5/8" 1
N 510/10 Fiberdichtung 24 x 32 x 2 joint en fibre 24 x 32 x 2 1
N 522/11 M 12 Stehbolzen M12 x 32 goujon MI2 x 32 4
N 522/15 M 10 Stehbolzen M1U zu Deckel goujon M1O pr. couvercle G
N 522/23 M 8 Stehbolzen M8 x 65 zu Kuppl.Geh. goujon M3 x 65 pr. cart. d'embr.| 4
@ 10 x 24 N 512| Zyl. Stift f. Bef. Binder goup.cyl.pr.ruban de fixation 4
M8 x 12 Zyl.Kopfschraube VSM 12125 vis & téte cyl. VSM 12125 4
J 8,4 x 14 Ficherscheibe DIN 6798 rondelle de sfireté DIN 6798 4
3 x 20 Splint VSM 12760 goupille fendue VSM 12760 2
M8 6kt -~ Mutter VSM 12707 éerou & six-pans VSM 12707 4
M 10 Okt—Mutter  VSM 12707 dcrou a six—pans VoM 12707 G
M 12 Okt-Mutter SW 19 DIN 934 éerou a six-pans WS 19 DIN 934 4
B 10,5 Federring VeM 12740 rondelle Grower  VSM 12740 6
i3 13 Federring VSM 12740 rondelle Grower  VSM 12740 4




36.274/1- '
36.265a - //
36.276/ 2~

\-35.259a

36.270 a
36.271 b—-

\s's?zs N513

secondaire

P 510 /
& ——N 50?/4

10

_21-

36.268 a —-
36.262a  ——
36.279 —
36.277 e
,5%x12 — ——— 36.261a—-
3&275/3mn e 3527%/2——
36.280 -
36.259 -
Zwischenhebel Levier
lrsatzteil-Nr. B Stiickpreis
N 7 enennung . .3
No.d.la piéce prix/piéce
36.259 unterer Gehdusedeckel kpl.
36.26la Schaltgabel zu Messer
36.262a Schaltgabel zu 1. + 2, Gang
36.265a Zwischenhebel zu Riickwdritsgang
36.268a Zwischenhebel zu 1. + 2. Gang
36.26%a Zwischenhebel zu 3. + 4. Gang
36.270a Zwischenhebel zu Differential
36.271b Zwischenhebel zu Messer
36.273/2 Zapfen zu Differentialgabel
36.274/1 Zapfen zu Getriebeaufbau
36.275/2 Ausriickbolzen zu Diff.Gabel
36.276/1 Arretierbolzen zu Schaltgabel
36.276/2 Gleitbacke zu Zwischenhebel
36.276/3 Arretierbolzen z.Schaltg.3.+4. G.
36.277 Feder
36.279 Schaltgabel zu 3. + 4., Gang
36.280 Schaltgabel zu Differential
36.381/2 Mitnehmerbolzen
36.889 Support zu Zwischenhebel kpl.
N 507/4 Stopfen 5/8" G
N 510/10 Fiberdichtung 24 x 32 x 2
S 6x28 N 513 Schwerspannstift
1,5 x 12 Splint VSM 12760
3 x 22 Splint VSM 12760
3 x 25 Splint VSM 12760

désignation

Stiickzahl
nombre de pc.

couvercle inférieur cpl.
fourche pour couteau

fourche pr. 1. + 2. vit.
levier second pr. marche arr.
levier second pr. 1. + 2. vit.
levier second pr. 3. + 4. vit.
levier second pr. differentiel
levier second pr. couteau
tourillon pr. fourche différ.
tourillon pr. carter supér.
axe de déclanchement

axe d'arrét

plague glissiére pr. lev. int.
axe d'arrét 3me+4™€ yitesse
ressort

fourche pr. 3. + 4. vit.
fourche pr. différentiel
pointe entraineur

supp.pour levier cpl.

bouchon 5/8" G

joint fibre

goupille de serr. 6 x 28

goupille fendue VSM 12760
goupille fendue VSM 12760
goupille fendue VSM 12760

L ¥ I 2 T S B e O B B e o e e I e e e el sl il el




M 8 x25 —

36.377 a-—
36.374 a-
36.376 a — -
36.378a -

S 3x12 N513

36.311 ~

36.375b

36.390

11,5x22x2.5_3J _ \\_ S 3x14N513
Ry

105x18x2 |
I
i
r
|

36.385-
S4x20 N513
--36.385

S 4x18NS13- -

36.380 — —— S 3x20 N513 \ ~36.303

Holm miF Schaltung Tuyeaux cenfral™ -¢ 4xzs
Ersatzteil-No. e aSing Stiickpreis désienation Stickzahl
No.d.la pitce ' - prix/pidce e nombre de pe.
36,303 Schaltstange zu Messer tige de com. pour couteau 1
36,311 Schaltstange z, Geschw, kpl. tige de com, pour vitesses cpl. 1
36,35%a Vorwihlsupport support sélecteur 1
36.372 innere Schaltstangenfibrung guide de tige intdérieur 1
36.373 hint. Schaltstangenfithrung guide arridre pr. tige d. com, 1
36.374a Abschlussdeckel zu llolm couvercle pour brancard 1
36.375b Zentralrohr brancard central 1
36.376a Wihlerkopf téte de sdélecteur 1
36.377a Verriegelungskopf téte de blocage 1
36.378a Schaltstange zu Differential tige de commande pr. différ, 1
36,380 Scha ltstangenkopf t8te pour tige (viiesse) 1
36,381/1 Zapten z. Schaltstangenkopf broche pour tige 1
36.382a Feder zu Differential ressort pr. differentiel 1
36.383 Feder zu Differential ressort pr. differentiel 1
36.384 Arretierbiichse douille de blocage 1
36.385 Griff zu Schaltst. Different. poignée pr. tige diff, 1
36.388/1 Fithrungsbiigel z. Vorwihlsupp. étrier de guidage pr. sélect. 1
36.388a Biigelschraube m/Mutter étrier pr. support sélecteur 2
36.389 Schalthebel Geschw. + Retourgang levier de comm, vitesse 1
36.390 Druckfeder zu Schalthebel ressort pr. levier de comm. 2
36.395 Griff z.Schaltstange z. Messer poigndée pr. tige (couteau) 1
S 3 x 12 N 513 | Schwerspannstift goupille de serrage 1
S 3 x 14 N 513 | Schwerspannstifi goupille de serrage 1
5 3 x 20 N 513 | Schwerspannstift goupille de serrage 2
S 4 x 18 N 513 | Schwerspannstift goupille de serrage 2
S 4 x 20 N 513 | Schwerspannstift goupille de serrage 1
M8 x 15 Schaftschraube  VSM 12262 vis sans téte VsSM 12262 1
M8 x 20 Schaftschraube  VSM 12262 vis ‘sans t8&te VSM 12262 2
M8 x 25 Schaftschraube VSM 12262 vis sans téte VSM 12262 i
10,5 x 18 x 2 Unterlagscheibe VSM 12726 rondelle VsM 12726 1
11,5 x 22 x 2,5] Unterlagscheibe VSM 12735 rondelle VSM 12735 1
43 x 18 Splint VSM 12760 goupille fendueVSM 12760 2
4 4 x 28 Splint VSM 12760 goupille fendueVSM 12760 1
M10x @ 40 Kugellknopf N 569 poignée 2 boule N 569 1
M 8 Okt-Mutter V8M 12707 écrou & six—pans VSM 12707 4




36.332a ———r
6009 X C3
36.336—

1

——36.350 f SUPER 60
-36.45%a L.SPECIAL
-36.337

Kupplung

36.908
-36.333 a
| —36.339

j LH<Q3?.143

e | r

6201
36.327a

==
~36.340/ 1

10.5x22x2,5

\35.342/2

—36.334 2

2,5x10 —

1567/ 3————
36.331————

36.325 a

Embrayage

prsatzbeil-Ne
No.dala pitee

stiickpreis

Benenmung . 2y
prix/picce

désirnation

stilelkzahl
nombre de ne.

1567/3
27.148
36.310
36.325a
36.327a
36.329
36.330a/1
36.331
36.332a
36.333a
36.334a
36.335a
36.336
36.339
36.340/1
36.341
36.342/2
36,344
36,906
36.908
36,909
48.123
6009 X C3
6201

¢ 6x10 N 512
M8 x 12
10,5x22x2,5
J 8,4 x 14
2,5 x 10

Zyl.5tift m.Locher 6 x 30
dussere Lamelle resstoff
Gummiring ¢ i 12 x 3 dick
Federhaltungsring
Augriickplatie
Ausriickbolzen

Zyl.schr, spez. M6 x 18
Ausriickhebel

Distanzbiichse
Mitnehmernabe
Kupplungswelle
Antriebsnabe z.RKuppl.welle
Biichse z. Kupplungswelle
innere Lamellen Stahl
Okt--Schraube MO x 1
Zugfeder zu Ausriickhebel
Woodruffkeil

Druckfeder zu kupplung
Zahnkolben Z = 17 mit Biichsen kpl

Kupplungsglocke m. Nabe kpl.
Antriebsnabe mit Welle kpl.

Kupplungseehiiuse mit Gummiring

Kugellager 45x75x16 DIN 625
Kugellager 12x32x10 DIN 625
Zyl. Stift

Zyl. Schraube VSM 12125
Unterlagscheibe VSM 12722
Ficherscheibe  DIN 6798
Splint VSM 12760

goupille cyl. av. trous 6 x 30
disque extdérieur fibre

joint caoutchouc 12 x 3

bague pr. siége de ressort
disque de pression

axe de débrayage

vis cyl. special MG x 18
levier d'embrayage

douille entretoise

moyeu d'embrayage

arbre d'embrayage

moyeu pr. arbre d'embr.
douille pr. arbre d'embr,
disques intérieur (acier)

vis MIO x 1

ressort pr. levier d'embrayage
clavette Woodruff

ressort de pression pour disques
pignon D=17 avec douilles cpl.

cloche d'embrayage avee moyeu

moyveu av. arbre d'embrayvage cpl.

carter d'embrayage avec joint

roul.a billes 45x75x106 DIN 625
roul.s billes 12x32x10 DIN 625
goupille cyl.

vis cyl. VSM 12125

rondelle VSM 12722

rondelle de slireté DIN 6798
goupille fendue VsM 12760

N - T el e T T e I I o e T e G B e e A T S fy Sy S Y




=24~

6204
36.234

m—

36.34@/2‘&;7
36.242%

36.243
346.895
Retourgang

TTT———36.896

Marche arriéere

srsalzbeil-ho,.

Noudela ]:'i.?.‘f;:‘)

Benennung

Stiickpreis
prix/picce

désignation

ntilclizahl
nombre de pe. |

Schneckenwelle

Nuotie Lu pitwcs

DIN&TI

Arbre vis

N57I ¥ 25/35x2
N543 25ax2

sans fin

40a

 lsienation [.Sbﬂckzaﬁl
alaignation

" 36.232 Abschlussdeckel couvercle de fermeture 1
306.234 Welle zu Zwischenrad arbre pr. roue intdérmediaire 1
36.2538 Arretierbolzen zu “wischenrad cheville d'arrét pr. roue int. ]
36.239 veder ressort 1
36.242 Distanzbichse zu Rlicklanl douille entretloise 1
36.243 Biichse zu Hiicklaufl douille pr. marche arritre 2
36.340/2 Gewindestift m/Zapfen M8 cheville taraudde M8 1
36.894 Zahnkranz mit labe lipl, couronne dentée avec moyeu cpl. 1
36.895% Doppelrad m. Bichsen 7=15 + 19 roue dentdée avec douilles D=15+1 1
36.896 Welle zu Riicklauf lkpl. arbre pour marche arriére cpl. 1
6204 Kugellager 20x47x14 DIN 625 roul.n billes 20x47x14 DIN 625 2

%35, 094 Sehivbzstopien bouchon protecteur !

DIN 628 3305 DIN 471 20a —
36 2tg ~— [
DIN 625 6008 X ) |

DOmMLTe e pee

356,100
36.12%a
3G.130
36,202

N 543 2
N 571 ‘_.rj.i
DIN 471
DIN 471
DIN 625
DIN 628

Ha x

25/35 x 2

Schneckenwelle
Antriebrad 1.4+2, U,
Bremsscheibe

neil

2 Sicherungsring aussen
Stitzscheibe

20a Sicherungsring aussen

40a Sicherungsring aussen
6003 X Kugellager 40 x 68 x 15
3305 Kugellager 25 x 62 x 25,4

G= 20 % 20

arbre vis
pignon 1,
poulie de
claveite
anneau de sfiretd extér,
rondellie dtappui

anneau de slirelé extér,
anneau de sfireté extir,

roul. 4 billes 40 x 68 x 15
roul, a billes 25 x 62 x 25,4

sans Tin
+ 2. vite D = 26 x
frein

20




36.221 ———

36.223———
36.203+ 4—
6207 —

35.214a/2
Primar u.Zapfwelle

36.222—¥

[\\\ii;;;a

6204 -——

36l;£;j//X

1%a

—36.218a

S5x36+53x36 N513

T
"

) =
.!anﬁﬁsasusnm =at:l
8x7x22

- 36.225

oy T~ 36.216

— ——36.201/b

Arbre prim.el prise de force

_25..

Lrsatzteil-No.

z ; s Benennung
No.d.la picce -

Stlickpreis
prix/piece

désionation
i nombre de

Stiiclkzahl

pc.

36.201b Lagerstutzen zu Zapfwelle
36.203/4 Nabe m/Zahnkranz, Primirwelle
36.210a Antrieblkolben z. Messerantrieb
36213 inn.Mitn.Plansch Zapfwelle
36.214b MitneFlansch Zapfwelle
36.214a/2 Passchraube z. Mitn.llansch
36.216 Keil zu Zapfwellenflansch
36.217a Schaltrad 3. Gang 7 = 30
36.218a/19a Schaltrad 1.+ 2.Gg. Z = 19 + 25
36,221 Nabe zu Schaltrider 3. + 4. Gg.
36.222 Schaltmuffe

36.223 Schaltrad 4. Gang 2 = 43
36.225 Primirwelle

6204 Kugellager 20x47x14 DIN 625
6207 Kugellager 35x72x17 DIN 625

A 40x72x12 Radialdichtring N 551

35a Sicherungsring aussen DIN 471
721 Sicherungsring innen DIN 472
S 3x36 N 513 Schwerspannstift

S 5x36 N 513 Schwerspannstift

8 x T x 22 Keil N 606

tubulure de prise de force
moyeu et couronne dentde
pignon pr. comm. de couteau
bride pr. prise d. force int.
bride pr. prise d. force ext.
vig ajustée

clavette pr. bride prise de force
pignon 3. vit. D = 36

pignon l.+ 2.vit.D = 19 + 25
moyeu pr. pignon 3.+ 4. vit.
manchon de changem. d. vitesse
pignon 4. vit., D = 43

arbre primaire

roul.a billes 20x47x14 DIN 625
roul.n billes 35x72x17 DIN 0625
joint radial N 551

anneau de slireté extér. DIN 471
ameau de sliretd intér . DIN 472
goupille de serrage

goupille de serrage

clavette N 6UG

e 0 T 0 T SRS ST V0 S A U 0 Tl [y W e gy




36.182 a—-
45 a

36108

NEO K Bx?xy

=

=

|
F

|
|

6208 e
36.160 —— . —36.182 a
//
36.162/1 —- 4 -36-107
Differential Différentiel
Krsatzteil=No. ; o Stilekkpreis soE : Stlckzahl
L i Benennung . s désignation
No.d.la pidee prix/pitce = nombre de pec.
36.157a Differentialnabe moyeu de differentiel L
3G.158 sperring zu Differential anneau de blecage 1
306.160 Schneckenrad 74 = 21 roue hélicoidale 1
30.161/1 Satellitenrvad links roue satellite gauche 3
36.161/2 Satellitenrad rechls roue satellite droite 3
36.162/1 Stelibolzen z. Differentialnabe goujon pr. moyeu d.différent. 3
36.132a Ritzel 2 = 10O pignen U = 10 2
36.108 Differentialwelle kurz arbre de différentiel court 1
20,107 bifferentialwelle lang arbre de diffdérentiel long i
6GOLY N Kugellager 45 x 75 x 16 DIN 625 roul., 2 billes 45x75x16 DI1X 625 2
6208 Kugellagor 40 x 30 x 13 DIN 625 roul. & billes 40Ux80Ux18 DIN 625 2
N606  8x7x40 Reil zu bifferentialwelle clavette pr. arbre de diff. 2
45a Hicherungsring aussen DIN 471 anncau de sfireté extér. DIN 471 2
30a —— — 62086
\ )
36175 b = —36.183 a
—
36.153/2- I'h.)
f £ 36.187a/3
- 36.176 /1 A40x72x12-- N549 —
e ——M8x25 86 36174 — 2105q/3__w

Radantrieb

Engrenage & roues droites
27.060/3 Radmutter écrou pour roue 8
36.174 Radachse kpl. axe pr. roue cpl. 2
36,153/2 Gummiring joint en caoutchouc 2
36,175b Achsstutzen tubulure d'axe 2
36.176/1 Distanzring anneau entretoise 2
36,178 Deckel zu Achsstutzen couvercles pr. tubulure d'axe 2
36.183a Zahnrad 72 = 58 pignon D = 58 2
36.187a/3 Keil clavettie 2
6206 Kugellager 30x62x16 DIN 625 roul.a billes 30x062x16 DIN 625 2
6208 Kugellager 40x80x18 DIN 625 roul.a billes 40x80x18 DIN 625 2
A 40x72x12 Radialdichtring N 551 joint radial N 551 2
30a Sicherungsring aussen DIN 471 anneau de siireté extér, DIN 471 2
N 549 Riffelschraube M 14 x 1,5 x 50 vis cannelée M 14 x 1,5 x 50 8
M8 x 25 8G Oltt—Schraube prom., VSM 12366 vis & téte six-pans prom.vsMnse | 18




32.160

36.361 — — M8x25 — - M 10x25 — ~-36.405/1
36.424/1 — 36.392/2— 36.402- -36.371¢
36.364 — —\ 2,5%25 ——— / -10,5x18 x2
36.916 - = / ) S~ 38,345

"""" -27.015a /2
-53x3QNS13
36.396a

-6x28 N512
M16x0.5d—— / |
36.391/3- —/

36.403—— b

Handgriffe u. Sturze Bras el appui

érwai;bei?fku. Benoemmise Htﬁu%prvis PG s Sbielkzahl
Nol.d.la pitcee v prix/ pitee ' v nombre de pe.
274150/ 2 Heft zu Hondgriff noigndée en bols 2
32.160 Prucldmonlschalicer bouton = poussoir i
36.345 Zurschalloy boulbon - tirreltbe 1
306.349 feguliorsupport ~upporl de rdglage 1
36,361 Deckel zu Werikzeughkasten couvercie pour bolte a vubils 1
36G.364 Peder zu Werkzoughasten rossori pr. couvercle 1
36.371c ilemmsunport support de serrage 1
36,387 Cinstellschraube zu DBremsikabel vis de réglage {(frein) 1
36.388/2 Biire Lschraube bride 2
30,391/3 Klemmbolzen lg. zu lolm goujon de serrage 1
36.392/2 Zyl.Sbift goupille cyl. B
36.396a Arm zu Hendgriff bras pour peignde 2
36.398 Kabelfilhrungsrotr zu ilolm links tube de guidage pr. ciible 1
36,401 Kopf zu Stiltze tébe pour appui 1
30.402 alter zu Stibzo support pour appui 1
36,403 Abstelllbiigel béquille 1
36.405/1 Unberlagscheibe 35 x 11 x 4 rondelle 35 x 1L » 4 2
36.408 Peder zu Stiitze ressort pour appiil I,
36.424/1 fMngerprilf crochet i
36.523 Kabelfithrungsrohr rechis tube guide cable droite 1
36,533 Feder zu Windel ressort p. clef vilebrequin 1
36,915 Sliitze kpl. appui epl. 3
36.916 Werkseuokasten lipl. boite & outils cpl. 1
“S 3 x 30 N 513 | Schwerspanustift goupille de serrage 2
6 x 28 N 512 | Zyl.stift goupille cyl. I
M5 s 15 Ol t=Schraube Vst 12364 vis b t8te six—pans VSM 123064 2
M6 x 15 Halbrundschraube VSM 12133 vis b téte jronde VeM 12133 1
M6 x 25 Glkt—sSehraube VSM 12364 vis & t&te six~pans VSM 123064 2
M8 x 25 Gl t—Schraube VSM 12364 vis b t8te six—pans VSM 123064 3
M10 x 25 Olct—=sehraube rSi12364 vis b tBte six—pans VSM 12364 2
10,5 % 2852 Unterlagscheibe VSM 12720 rondelle VsM 127206 2
205 15 Splint VaM 12700 goupille fendue VisM 12760 1
2,5x 25 Splint VSM 12760 goupille fendue VisM 12760 2
M8 ckt-Mutter Ve 12707 derou & six—pans VoM 12707 4
M 16x0,5 d Olct-Mutter VsM 12699 derou & Six=pans VsSM 12699 1
53{5,,3{?[311 \:\;‘\_gir[k.z_gugkasten Unterteil rpar_trg_ |nlf_érreur p. botte 2 outils :
iy Hprgn Eogiqraetiog i




EKupptungskabel kompl.

48.512

44.083 M8

— Gaskabel kompl. 30.504%

fur SPECIAL

l.'-.;qgg. ® n

N513 S4x16

— Gaskabel kompl. fur Diesel 48.502

44 085
Kupplungshebel komplett —44.080——
" leer 44.081—
Bremshebel komplett—— 44 082 ——
H leer —— 44 081——

-~ ————10). 57 2

G —30.57

30.403
Cables Bowden

*-—27.265
“"‘“-,___
Tr—727%.250

Ersatzteil=No,
No.d.la piéce

Benennung

Stickpreis
prix/pidce

30,103
30,405
30,504
30,57 1
30,572
30.573

3G.412
36,415

N |
44,082
14,033
44,084
14,085
1. 030G
11,087

* 17 W)

|
|

[ 4x22 DIN 1473

Lo T
{0t e il

30.502
N 513

0420

30,579
36,411

/1

¢ ;
44,050

44 088
452306

48,512

48,502
MG x 10
My xS
Md ox W
B 4x22
M

S4x16

Goshebel AMAL & 1,
Gaslkabel leer mit Nippel
kupplungskabel leer
Gaskabel kpl.

‘Lotnippel

Hillse

Nippel

Kabelnippel m. 2 Schranhen
Bremsband kpl,.

Druckleder

Bride

Kupplungshebel lipl.
Kapplungs— wid Bremshebel leor
Biromshebel epl.
helenkstidck

habelstiitze

Sperrklinke kpl.
Blattledor

Lagerhiilsc

Schraubnippel kpl.

Bremskabel kpl.

Kuppluneskabel kpl.

Gaskabel kpl, fiir Diesel
Olle-Schraube VM 12304
Zyl.Sehravbe  VSM 12127
Okt=Schraube  VSM 1230606

Hohlniete DIN 7338
Gl b=Mutter VM 12707

ilevel leer
mnabelhiillenfassung
Gaskabel kompl. Ffiir SUPER
Schwerspanns tift

Kerbs tift

. : Stiickzahl
désignation
nembre de pc.

levier de gaz AMAL i,
eéible de gaz nu avece nippel
céble de débrayage nu
cible de wraz cpl.
nippel a soudler

chapeau de gaine

nippel

nippel aves 2 ovis

bande de {rein cpla
ressort de pression
brice

levier de débrayvage e¢pl,
levede débr.ct de frein nu
levier de frein cpl,
pigece articulée

appui e¢fibloe

cliquet dtarrdt epl.
ressorl feuillebd

doui! le

nippel 4 vissery epl.
clble de [rein epl,
céble de débrayare cpl.

cible de waz cpl. pour Diesel

vis & t8be six=pans VAM 12304
vis Zyl. VEM 12127
vig & 8be six-pans V8M 12300
vivet creu DIN 7338
derou i S 1X-pans VSM 12707
levier nu

chapeau de gaine

cdble de gaz cpl. pour SUPER
goupille de serrage

goupille a rainure

Fop o O b e T BB B 4 b b e e et et e el g G b b T e B e e e




36.936 36.358a nur fur SPECIAL
— —-36.355 nur fur SUPER 60

36.347 rechts nur fur SUPER——————36.514b rechis
__36.493a/1 links
36.542

36.501a

29

36.474/1 Ay 36.510b nur fir SPECIAL
36.474/2 4 5 36.356 nur fUrSUPER 60
27.260 #’%? ke M6 36.353
36.552 fur SUPEFEO/——l‘ 36.512
36.516a £. SPECIAL 41.447 fur SUPER 60 6.492/2 36.089/2
Benzinbehalter 27804 furSPECIAL Réservoir pour benzine
rsatzteil=No, B ) Stiickpreis % . Shilelzalil
= o Benennung : i désignation
No.d.la picce prix/pidce nombre de pc. |
25.264/4 Traverse ohne Gewinde traverse sans filetage 2
27.253 Dichtung zu Benzinhahmn joint pour robinet & benzin 1
27.254 Bigel kpl. étrier cpl, 1
27255 i lterplas verre pour filtre 1
27.256 Pilter filtre 1
27.257 Dichtung zu Filterglas joint pour verre de filtre 1
27.258 Benzinhahn kpl. robinet & benzin cpl, 1
27.259 Pilterkorper leer corps de filtre nu 1
P a2l 200 Benzinfilter lpl. filtre & benzin cpl. 1
36.089,2 Stehbolzen zu Aufbau M8 x 207 goujon pour support M8 x 207 2
36,347 Triiger =z, llaubensp. r. f. SUPHER support droite seulement p.SUPER | 1
36.351 Halter zu Distanzierstange support pr.goujon entretoise 1
36.352/1 Distanzierstange goujon entretoise 1
36,353 Luftabschlussblech tdle de fermeture 1
36.355 Haube nur fiir SUPLR 60 capot pour moteur s.p.SUPER 6O 1
36.356 Motorverschalung nur f.SUPER 60 revétement pour moteur SUPLR 60 1
36.358a Haube nur Liir SPHCIAL capot p.moteur seul.pour.SPECIAL | 1
36.410 Kiithlluftsieb mit Rahmen grille de protection 1
36.422/1 Firma Medaillon medaillon de firme 1
36.474/1 Uebervurfmutter z.Benzinleit, dcrou de serrage pr. con,benz. 2
36.474/2 Doppelkonus double cdne 2
36.492/1 Bride mit Gewinde bride avec filetage 2
36.492/2 Bride ohne Gewinde bride sans filetage 2
36.493a/1 Triiger z.llaubenspanner links support gauche pr. crochet 1
36.501a Benzinbehiillter réservoir & essence i
36.503a Befestigungsband ruban de fixation 2
36.510b Motorverschalung nur fir SPECIAL revétement pr.moteur seul.p.SPEC.| 1
36.512 Aufbau z.Bremnstoffbehilter support pour réservoir 1
30.513 Luftfithrungskanal canal guide-air 1
36,514b Triger zu llaubenspamner rechts support droite pr. crochet 1
36,510a Benzinleitung nur fiir SPLCIAL conduite pour essence seul.p.SPECE 1
36.541 Handprifl zu Haubenspanner poignée pour tendeur 2
36.542 Feder ressort tendeur 4
36,552 Benzinleitung nur fiir SUPIR 60 conduite a essence s.p.SUPER 60 X
36,928 Gurie 30 x 2 x 280 ruban 30 x 2 x 280 2
36.936 Gurte 30 x 2 x 400 ruban 30 x 2 x 400 1
*27.604 Benzinschlauch fiir SPHCIAL tuyau & essence pour SPECIAL 1
41.447 Benzinschlauch fiir SUPER tuyau a essence pour SUPLKR 1
M6 x 12 Senkschraube 909 VSM 12175 vis noyée  VS8M 12175 6
M6 x 45 Zyl.-KopLschraube VSM 12125 vis a téte VSM 12125 2
¢ 40 Deckel zu Reservoir DIN 73400 couvercle p.reservoir DIN 73400 1




| -30- J E
36.366 = | 38.358-
Fl.Mg—I s 27.252H4\
36.367/1 SO —
Lar]
73x151— ©
Larl
36.367/3 — !
36.36%/2————— @1 /| 0 e
Basco 672847 —___ O T
M8K25 ) @
N P> 36.370

36.363 ——_
M8 —
27.603

B

36.534 fur 1040 SRL

I ;
i
== —36.353

Motor MAG Typ 1040 SRLx Mofeur MAG

trsatziedll=ho. B - Stiickpreis . . Stilekzahl

; iy CYLATITILIES : e désignation

hol.dl.la piéce ])1‘.L;~;/p1<.!t:o : nombre de pe.
ST 252 Spammschelle bride 1
27 603 Verbindungsschlauch 40x5x50 tuyau d'’assemblage 40x5x50 1
32.710 heil zu hurbelwelle 8x5x20 clavette 8x5x20 1
32.720 Glct=Mutter M12 x 1 SW 19 derou 4 six-—pans MI2 x 1 SW 19 1
36.337 Druckfeder ressort de pression 1
306,348 Ansaugkriimmer coude d'aspiration 1
36.350 Zahnkolben auf Kurbelwelle pignon pour arbre vilebrequin 1
36.353 Luftabschlussblech 10le de fermeture X
36.350 Motorverschalung carter ventilateur 1
36.363 stutzen zu Luftfilter pipe pour filtre a air 1
306.3066 Gewindestange zu Luftfilter tige pour filtre 2 air { 1
306,367 Uelbad — Luftfilter kpl. fillre & air & bain d'huile c¢pl. 1
36.367/1 Deckel zu Luftfilter couvercle pour filtre a air 1
36.367/ 3 Filter ~ Patrone filtre 1
36.367/ 2 Filtergehiuse cage pour filtre & air 1
36.370 Klammer zu Schlauch bride pour tuyau 2
36.452 Unterlagscheibe rondelle 1
36.534 Zwischenflansch bride intermédiaire 1
Basco 67.247 Korkdichtung 53 x 80 x 2,5 joint en ligge 53 x 80 x 2,5 1
T3 % 151 Dichtung zu Luftfilterdeckel Jjoint pour couvercle pr. filtre 1
M8 x 25 senkschraube VSM 12141 vis a téte conique VSM 12141 2
Fl., M3 Fliigelmutter VSM 12718 écrou a ailettes VSM 12718 1
M8 Gkt-Mutter VSM 12707 écrou & six-—pans VSM 12707 1
M1Ox22 10 K Zyl,Schraube m/i-6kt VSM 12182 vis cyl.av.six—pans a l'intér. 5

VSM 12182




36.366

—36.367 Filter kompl.

FI.M8
36.367/1
73x151
36.367/3—
36.367/2
Basco 67.247—<_\
B ey
M8
36.363 ——
M 8-

36.365/2
27.603

36.368a

36.452— -
32.720

36.337- E

36,4502 — -
36.511 fur 2055SRL+Diesel 1056 DRT

Motor MAG Typ 2055 SRL

36.510b

-31_

Moteur MAG

Stickpreis
prix/picce

sttekzahl

ddésionation
nombre de

Lrsatzicil=No. T I

No.d.la piéce : 2

27.603 Verbindungsschlauch 40x5x50
32,710 Keil zu Kurbelwelle 8x5x20
32,720 Glct—=rutter M12 x 1 SW 19
30.337 Druckfleder

36,3063 Stutzen zu Luftiilter
36.305a/2 Ansaverohr

306.3060 Gewindestbange zu Luftfilter
36.367 Uelbad=ialftfilter kpl.
36.367/1 Deckel zu Luftfilter
36.367/3 Pilter — l'atrone

36.307/2 Filtergehiiuse

26,369 Ansauglcriimmer

36.370 Klammer zu Schlauch

36.451a Zahnkolben aul Kurbelwelle
36.452 Unterlagscheibe

36.51Ub Ventilatorgehiiuse

36.511 Zwischenflansch

Basco 67.217 Dichtung zu Luftfilter 53x380x2,5
73 % 151 Dichtung zu Luftfilterdeckel
MG x 30 Gkt—Schraube Vsl 12366

M8 x 25 Senkschraube VeM 12141

M10 x 22 10 K Zyl.Schraube m/i-Gkt VEM 12182
L M8 Flilgelmutter VSM 12718

M8 okt—Mutter Vs 12707

tuyau d'assemblage 1Ux5x50
clavette BxOx20

derou 4 six-=pans (112 x 1
ressort de pression

pipe pour filire i aix
tuyauw dfaspiration

tige pour filtre & air
filtre & air o bain d'huile cpl.

L9

Wit
DRl

couvercle pour fillre 4 air
Filtre

cage pour lilire a air

cowle dl'aspiration

bride pour tuyau

pignon pour arbre vilebrequin
rondelle

carter ventilateur

bride intermédiaire

joint pour Iiltre & air 53x8Ux2,5
joint pour couvercle p. fillre
vis b téte six—pans VSM 123066
vis noyce VM 12141
vis ¢yl. av.six-pans a 1'intér.
Gerou n ailettes VSM 12718
éerou 4 six—pans VsSM 12707

LS

T S S S el e ol ol e ol




.,.32-

M8x15 : - 36.572
Mi0x22 - 36598
36.571 \\'\\_ 36,442
20x40x1nN551~/ \\ . TDlm 471 202 M0
36.561- ] - W ' _ : - B10S
TR
b
B4

N522/4 M8

48.162.
8x20DIN727
L AES
36576 Py
36573
M10x50-
1230Ns—"
36.564-
36.563 ——
36.768
M10xg 40 N569
56.289
5x18x22— MEx50—-——
Bx 22118.77 / 6.4x14%1,5
/ MBx25— |
|\

/—MB

\ 36.742 T —-36.742
-36.766 T ™~ S4x20N513
S4x18N513 T~ 36.767

Typ 186-2 f. Benzin—pour benzine
Kriechgang Typ 434-2 f. Diesel—pour Diesel  Vitesse rampante




Kriechgang

Typ 186-2, 434-2

Vitesse rampante

-33-

Iirsatzteil-No.
No, d.1l.pitce

Benennung

désignation

Stiickzahl
nombre de pc.

36,1142
36.1450
36.561

36.563

36,561
36,571

36572
o) S
36.5376
36.598
36.742
36.713
36.766
36.767
36.763
36.992

48.162

56.178
56179
5G.289
56.290
56.747
56.748
12 % 3
S %
S o4 ox
S5 x
N 522/
N 522/
20x40x
M10O x
D 40/1
N 593
DIN 47
M6 x
M6

8 x 22
5 x 18
8 20
8 x
M 6
M8
MT0
M10
2444

s

b

N = o

L%
e R s
W

-

M 3
M 10
B 10,5

0
18
20
16
4
20

10

2
M

1

50

X
x

32
25
15

o N |

50
4
10

N5
N
N
N
M&
M12
N 551
) N 569
N 570

NTLASY AJ) -
e %]
e

10

20a

8.7
Ty

DIN 1472

Druchkfeder

HSelhm bt ftihrung
Lagerflanseh z, Primidrwelle
Dremsband kpl.

Bremsseheibe

Urimirwelte kpl.

sehieberad
Stirnrad
support zu Bremsband
sehaltgabeld

Lagerbride
Verriegelungsschieher
Verriegelungsstifbt
Feder

Schalthebel

Neckel

beckel zu Getriebe
Sehaltstange vorn

Mufie

IHinriickhebel
Lagerstulzen
Schaltstange hinten
Kabe Lfithrungsrohr links
Avl. Stift
Sehwerspunnsti-ft
sehwerspannsti £t
Sehwerspannstift
stehbolzen M8 x 16
stehbolzen M12 x 35
Badialdichtring

Kuge Tknopf

Kugelhknopl
Sicherheitsscheibe
Sieherungsring
Okt-Sehr.  DIN 931
Okt-Mutter DIN 985-58

Bolzen DIN 1434
Bolzen DIN 1435

IPasskerbstiflt

Gabelkopf DIN 71752
6kt-Schr. VoM 123066
Innen-6kt—-Schr. VSM 12182
Innen-6kt—Schr. VSM 12182
Innen-6kt-Sehr. VSM 12183
U—Scheibe VSM 12725

Splint VM 12760
Splint VEM 12760
Glct=Mutter VSM 12707
6kt-Mutter V&M 12707
Federring VEM 12740

ressort de pressien

guide

bride pour arbre primaire
bunde de frein compl.
poulie de frein
arbre primaire compl.
pignon baladeur

roue dentite

support pour bamnde de fre
fourche J‘embravage

bride
tige de verrouilloge

pour bhrancapd

verrou
ressord
levier de com. vitesse
couvercle

couvercle pr. boftie a

vitesse

in

tige dlembravage avant
manchion

fevier d'embravage
tubulure

tige dlembrayage arriire
tube guide-ciible gauche
goupille cvl.

egoupille de serrage
goupille de serrage
goupille de serrage
goujon M3 x 16

goujon MI12 x 55

dointl radial

peigndée a boule

poignée a boule

rondeile de slretde
anneau de sfiretd

vis O-pans DN 931
derou G—pans  DIN 985-55
cheville DIN 1131
cheville DIN 1135
goupille a entailies
téte de fourche DIN 71752

vis O-pans VSM 123606

vis G-pans a l1tint, VST
vig O-pans a ltint. Vo1
vig G-pans & l'int. VsM 1

rondelle V=M 12725
goupille fendue VSH 12760
goupille fendue VSM 12760
derou G-pans VSM 12707
¢erou G-pans V&M 12707
rondelles Grower VHM 1274

R e F T T T T T T [ S e

¥
i
1
1
1
1
1
2182 X
2182 2
2183 1
1
2
1
i
1
0 1




-34~
32.293
B10,5
M10x25
M8x25
B84
36.314
M8

36.965
36.541
36.542
M8x20
36.961

B8.4

M8

36.488
36.553
N522/7M10
M10

B10,5
36.337
36.453a
36.452
36.451a

M8

B84
N522/14M8
A35x62x12
32.710
M10x25
B10,5
36.554
48502
30402
30.453

—5< 64/14x15~ 5
7 BANEE S
| L8xi0- |

2
N522/14M12

N522/20M12 ~
B13 / 36.567
M12 % 36577 | 36.568

36.968
44.295
M5x 25
B5,3
M5
36.982
36.299
— 36.873
—-36.312
—-30.579
3x30
27625
36.482
105/22x25
- B105
M10
M12x1,5
- Mi6x1,5
¢ Bx65S
36.084/2
36.085
36.086/1

Anbauteile zu S-Diesel 1055-DRTx17 Piéces a adjoindre au S-Diesel

32126

32117 @:

schwarz - noir _ -_i]_" 31 gelb - jaune
rot - rouge ’_‘: ||I gg rot-rouge
;-ii%wb schwarz - noir
. 0t 5 @
32118 ES 3
v 2
= '
32135 E / M3x18 L
32136 = / b
- E —L__ schwarz-noir
36.345 'ﬁ? schwarz - noir E{ai—:' N
P B rot-rouge oS
2_95l
25 5 5
.2 2 2
32159 LO & i
SR ] ©
36.522 z =
bt o
Lichtspule 16W o)

Eobine d'éclairage

I

36.415/2

Beleuchtung Typ 441 zu S-Diesel Eclairage Type 441 p.  S-Diesel




_Jb—

Anbauteile zu S-Diesel 1055-DRTx 17 Piéces a adjoindre au S-Diesel

Ersirbnbedzio ) Hliichzal|
Noo e la paees T AN Ty prax la pe. showest B B & 4D nombiee o e
Xabd ; vipaller amortpsseur en caoubehoue
TR [ Gaskabe ] Teer m, Nijppe] cAble de g na oavee nippel |
Wi, 104 Kb Thii | Lo ORI 1
e ] Rabe i ppe? om0 Selirauben nippel avee 2 ovis |
31T Soffitenlampe GV, LW Fampes Solfite 6V, 10 W |
2,118 Slecker Prehe |
: el e Seloluss Teaebibe fier arreere
3. 134 Glihbrrne OV, b W ampoule eléeles 6V, O W
S [ Sleelobose prise e courant |
LR T Wibenrs bl 4,5 it aeer 4,0 |
el B Iicksbeahlor rolb cibadioplee rouge
TR I T Ritckabralhlor weiss caladioptre hlane
e Kol Iverbomler 1 Ansehld, seree—Cils o 1 jonetbions |
* AT L Ganmm e Demend amop s i
20 Fescderbe i1 |
IR P | Regrrenzunrar jegre | verrou de Pixation
fex6s Dorn zu Begrendungseeee DIN14F2 poupt e transversale DIN1472 |
Mo, (h Feder wu Begrenzungsriome | pour verrou de Fixation |
3, 01 Fithrunrssehraube i1 eagme 1
Wl MIT Frirns b | Happe chappe de i lage 2
Yoa 312 Feder ressort |
3, 3100 HSupport support |
PRI Feder ressorl |
e 3% Aurceha | e inboerrupteur obiretbe I
10T B Y Brroade am Gebliiserehibuse bride au capoi,  guide—anr 1
o A%Ea Zohnboo Hlen pignon |
Moo A5.0 Tinnberr Lagesehe i bae rotule | 1e |
(PR PR Mutter ML x 1 SW 1Y Gerou MED x L BW 1Y |
AT Fo chie altache :
I bt ehlech P Worhzeapkaston tile = support p. bofte & outils ]
My, Al Support zu Kabelverbimler support poup serre — Fils 1
6.1 Harbire I poignée pour femdoeur )
Augrfeder ressort tendour i
Flansch Fiir Motoransehluss bride de Fixation pour moleur 1
Weel lenzapfen mid Flanseh arbre it bride 1
Distanzrobr au Absbiitzung tube entretoise p. appui=moleur X
Yo Tl Gewindebolzaen vis A
.0TT Lagrersbubzen au Ausbeser tubulure p. disp. de fauchuoge |
Yo 872 Halter Links kpl. support guiehe compl. |
W, BT Halter rechis hpl, support droite compl. |
3y, | Workzeugkasten boite b outils I
ELT O Civarmem i puf e amorto ur 4
S, 0 Haubentront capot avant 1
W U Hanbeneleehe caport. en haut 1
36,98 Frontgi Lher grille |
o hh Abstiibzungr rechits appui droite |
$th, W0 Al tai taungs 1 ik appui gauche 1
S st Haube kpl, capot compl. |
x32,293 Bl T haapue cornet averti 1
T4y 205 Firmeaselhi Ld "Hapid" plagquette de Firme "Rapid” |
ALl Scheinwerter kpl. phare eompl. 2
", Gihiiuse botte 2
11,070 Hinsatlz kpl. pitee d'insertion compl. 2
A4 3TH e f Tek tor riflecteur 2
143977 Gilashal tering anmean e Fixablion &
B P Sehe inwerlerglas vorre de pharee
11, 3H0 Sprengleder ressorh de petenue {1
11,381 toumm il e Tbangs Juint eapoutehoue 2
AL 0! i | hpl. cible de pae compl,. |
A 62 x 12 Raglinldichtring N 551 Joint radial N 551 |
N T MO Stehbolzen MO x 22 goujon MO x 20 3
N 1 M Stehbolzaen M8 x a0 goujon Mg ox A0 T
Ko922014 M1z Stehbolzen MI2 < W goujon ME2 x A0 1
N L T Stehbolzen ML x 55 goujon MI2 w05
N el lscheibe 15 a0 22 0, L0, 3/0,5 ronde L e dtepnisseur 19 x 22 x 0,170, 10,5
MLE s 1,0 apfen N 5hH4 coiffe protectrice N559 1
MG ox 1,Y coi e protectrice N 559 I
Los s L0 NG goupi e dlastigue i
M3 ox I8 v b inmderkopl; 2 124 vis i WBle eyl. V.“)Tl-! 12 124 B}
M9 ox 25 Senhoselirnube 12 175 visg i bite novde 90 VEM 12 176 )
MG ox I hiraibe 121w W LBte noyde 907 VEM 12 140 1
Mol x 22 Ol b=Schraube 931 Gi—puatans DIN 451 B
Ms s« 20 b =S heaube 12 3t L [HidT 1 VEM 12 304 1
M ¥ x 2h G A=Ge hiranabie | S VEM 1 300G |
MW oN 22 Gl —=Sehraube 1) 364 VEM 12 364 X
b I S Gk t—Schraube 1.0 36 4 VEM 12 360 |
MI x Ol b=l b 2 i vis O—pitns VEM 12 364 5
Byl 41D Sab e Lehe i be 252 rondelle convexe VEM 12 752 1
[P A I P Pn e Ligriche i be LY 725 rotde] le VEM 12 725 |
I,0 22 % 45 TnLer lageche be 15 724 ronde e YEM 12 725 i
§ox Hpland 12 760 roupi e femdue VEM 12 Too
M9 Ok L=Mut e V&M L TOT Geron b=pans vaMm 12 707 2
M O Ol f=Mut ter DIN 434 Geron Hepans DIN 934 1
M " Ol t=Mut o VEM 12 TOT Geroe H=pis VEM 12 TOT 19
MO0 Olcl=Muttor VEM L2 TOT cernn h=pans YEM 12 o7 o
M3 Ok b=Mutder N 931 Geron b=pans DN 934 3
i K rone it e VEM 1 TUY depou erenlé VEM 12 TO49 2
o5, Federrine VEM 12 740 ronde e lirower [SM 12 740 2
B 6, Fealerr g VeEM oL T rondelle lirower VEM 12 T40 4
B o#,1 Froder i g VEM 12 Tan ronde ] e lrower VM 10 740 149
(LR LR Federring VEM LY T romde | Lo Grower VEM L2 740 14
o1 Fesderre ing yEM 12 Fa0 ronde | e Grower VEM 12 Ta0 ]




-36-

36.541/2
35.541/1~
M 12x25

36.604 b

36.604 b bis
Typ 214

S 4x 40 N513

Typ253 -1
350x100x30

600f SPECIAL
600 SUPER

36.642

_Universalhalter, Riemenscheiben

\36_619

36.2143/1

41.664 /142
— S 5x32N513

Porte-outils universel, Renvois

/___'"“--——-_____\__“H-

g—/_/————axh.’m
=

41.553/1

36.607a~-8a

'\I:as.msﬂ
— 250x80/065

\ﬁasmn
S6x24N513

rsatzleill=No.

Mo de la pidce

Benennung

sStlickpreis
prix/pitce

- . Stiickzahl
désignation

31L.010/2
360220
36604 bis,
36.0604b [Lyp 214]
36.6006
36.60Ta
36.608a
36.615/1
36,016 Lyp 254
3G.0617Te

36.0 'i.?;']__f'f 2
36.0LT ;'i.__a-'J 4
3G.6LY
36,6411
3G.0641,/2
36.0642
36.0643
30.649/2
41,601

41.0606 3/ L
41,004, 1+2
41,0665/ 1

AL, 6065/ 2
11.665/3
350x L00x 30

seeger Innensicherung
klauvenhiilse

ilalter f. Zusatuegeriite kompl.
Halter f£. Zusatzgeriite leer
Zentricrzaplen

Federlasche mit Mutter
Multer zu Pederlasche
Hicemenscheibe leer
Riemenscheibe lkompl.
Riemenscheibe
Sehraube

schrauboe #.

Gril'l zu
nehulterring
Zues lange z. sxzenber
wxzenterwelle
Lxzenter
Lager 2.
Handegrifl z.
Bolzen
sbutbzen
Anbriebwelle
Strebe
Distanzrohr lang
Distanzrohr kurz
Fettabschlusscheibe
tiemenscheibe kompl.

mwxzentervelle
txzenterwvelle

6200 fugellager 30 x 62 x 16 DIN 625 roulement & billes DIN 625
M 12 schraube VSM 12364 vis M 12 x 25 VSM 12364
36.214a/1 auss. Mitnehmer tansch bride exterieur

5 ox 40 Zyl. 5tift coupille cyl.

54 x40 N 513 | Schwerspannstift coupille de serrage

55 x 20 N 513 | Schwerspannstift coupille de serrage

85 x 24 N 513 schwerspannstift coupille de serrage

55 x 32 N 513 | Schwerspannstift coupille de serrage

5 06 x 24 N 513 | sSchwerspannstift coupille de serrage

56 x 26 N 513 schwerspamstiflt coupille de serrage

S5 6 x 28 N 513 Schwerspannstift coupille de serrage
8 X 7 o x 30 neil clavette

anneau Seeger intér.

douille & grille

support d'attelage compl.
support d'attelage nu

tenon de centrage

éclisse a ressort avec derou
derou pr.delisse b ressord
renvoi nu

renvoi compl.

vis de serrage pr. renvoi
tige pour vis

anneau d'arrét

tige pr. i'excentrique

arbre excentrique
excentrique

palier pr. arbre excenlrique
levier pr. arbre excentrique
tenon

support

arbre de commande

contrefort

tube entretoise longue

tube entretoise court
rondelle d'dédtanchéitd

poulie compl.

e e e e e T o S B S e Gt S G S S G

nombre de pec.

el O T S Sy




41.70%
41.701a

5x35
41,7022
4%x 30

41,704 —————.

4L703/1~—~—=.

Balkentragrolle Typ119-1

=37~

B10.5
41.703/2
27.907
—N540/3

"

M"ﬁoulette support Type119-1

rrsatzlerl=-\No.

Benennung

Stlickproeis

3 o stlckzahl
ddé¢signation

Aol.d.la plece prix/pitee nombre de pe.
Typ 119-1 Balkentravrolle Ipl. rouletbe porte-barre cpl. L
27.907 Guami zu Tragrolle 6 x 2 pueu pour rouletbe—support 6 x J 1
41,701 e ltalter support L
41,7028 sehwenliarm bras de pivoetement 1
41,703/1 Nabenli Ll te [ir vcler J moyeu pour graisseur !
4i.703/2 Nabenhitd fle 3 moyeu 1
41.704 Achse axe I3
41.7U5 Schraube it Guerstift vig de [ixation 1
L anschlogleder ressorl de bulde L
-1 o i e
3§__Z§ {_ heble mit Ucsen chalnetle 1
N Ftu3 Veler graissewr 1
Mol ox 45 Maschivenschraube Ve 12503 boulon vsM L2503 3
4 x 30 Splint Ve 12760 goupille feandue Vi L1276V 2
5 x 35 splint VsM o 1270u goupille Lendue Vil 12700 1
B 1,5 Federying Ve 12740 rondelle Grower Vi 12740 3
36.583a __-36.388/2
- 36.58
36.578 - ————M8
M5x 15 ﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂ~36 584 a
36.579 BS,3
36.585 M5
36.582 36.578
36.586 'fﬂf#,##f36 579

Kotflugel

Typ 185-1

Pare-boue Type 185-1

Lrsatzteil-No.
No.d.la picce

Benennung

stlickpretis
prix/pitce

i : Stiickzahl
ddsignation

Typ 185 -1
36.388/2
36,578
36.579
36.581
36.582
36.583a
36.584a
36,585
36.586
M5 x 15
M5

M3

B 5,3

Kotfliipel kpl. Garnitur
Biige lschraube
Deckleiste

Gummilappen

Fester Triger
schwenkarm

Kotfliigel links
Kotfliigel rechts
Fliigelschraube
Fliigelschraube
Zyl.Schraube VS 12124
Mutter YoM 12707
Mutter VsM 12707
Federring V&M 12740

barre—~boue garniture compl.
bride

lardon protecteur
caoutchouc

support fixe

bras de pivotement
pare-boue gauche
pare—-boue droitbe

vig o ailettes

vis & ailettes

vis cylindrique VsSM 12124
derou VsSM 12707

derou  VeM 12707

rorncddelle Grower VSM 12740

nombre de pe.

Co 1o 08 00 — i = i~ = 1a I = =




Ry
41643 —— LN 8 N540/91
| 41856 — ' ’LG § SN 41773
41657 — - 41646
41642
= 1~ -
MBx30 Montage bei U,UNI,
41891 fur REX Montage bei $+606+505
MBx50 /
M12
41755 . . 41698 fir REX
41756 fur REX L 41744

| SSxSONS513 -+ M8x 20
| Bx7x40 N60S,

6205-2RS - \

—59.109 fur 505

{ | 41643
41,645
M8x40

. 41638

| MI0x35 M12x55

| MI0x100- 41692 fur REX
~ e 41728

| —41.729 o — _ e ' 87.358fir REX
_ ~—59 108 fur505 r ' ) 41891

| “-41738 fur REX / 41.893

| 41780 --32.760

. 41795 fur REX- 41798

| 41757 fur REX—~ -—-22038/1

| 41753- — % 41790

| MI0x30" €1 -22048/3

| B0 — g -~ 41792

| 8208 __ . 41835 fur S.U.606

|| SLBArSIEOL N geey © 41608 b fur UNI

| 41777 fur UsUNI 505 N1 4 .608/2 - 41699/1-3 fur REX
' 41778 fur REX—— ; ﬂsoﬂ}s NG§72 M8x25 - 3x10 N512‘1
2§72a- o _ — //~ ASEOQL Fett 14-51 i 41__503/3 2
|| Pk ; : Bestell-Nr. 24.868] 44732 . / |

S
41620/1-2 y i N559/1M10x1
41751 _ i 41699/3 fur REX
41764 ] 7= UL 10x32 N512
6206 A\ |
; ! N s D25/10N570/1+2

41772 Z=30 fur $+606 { ' | ! SONK

41771 Z=28 Fur REX,U.UNI. 505 _ ; g 41762
41759 — - . 75
45a__ : f . 6009X

S 4x24 +525x24 N513 - : 41763
41754 - 41770 J S3x20 N513 - 41761

Eingrasvorrichtung  Typen 319-1,320-1,446-1 5171 App.p.l'herbage




Eingrasvorrichtung

Typ319-1, 320-1, 446-1, 517-1

Appareil pour 'herbage

-3 s-

Ersatztei=No.
Noad,la pidee

Benennung

Htuckpreis

pris/piece

designation

Stuckzahl

nombre e

22,038/ 1

22,048/

25.720

i2.760

41.603,3

41.606b fur UNIV,

41.608,2

41,620, 1=2

41.635 tur 8, U,
606, 404

41,638

41,642

41,643

al.645

41,640

41.656

41,657

41,691 ur REX

41.692 fur REX

41,698 Fiir REX

41,699, 1-3 fur REX

41,6993 fur REX
al.728
41.729

A1.738 fur REX
41,744
67.958 [ur REX
1,751
1h.752
ELTad
A1.754
AL.T55
AL, 7% fur REX
A1.757 liir REX
41.7H8
A11.759
41,761
41.762
41.763
41.764
41.770
41.771 2 -8
41.772 18]
41,773
41.776
41,777
A1.77H 2 15
41.780
41.790
41.792
41.795 fFur REX
41,794
41.891
41,893

w2

=~

13

3

N

6009 X DIN 62%
6H205%-2 RS DIN 625
6206 DIN 625

45 a DIN 471

i Vb DIN a72

I} ox 10 i
10x 32N
2,5%4 N 513

} x 20 N 513

4 % 24 N 513

% x B0 N 5113
540/91

559/1 M 10 x 1

=

-

s

I 25/10 N 570,142
§ 50 x 0,5 N 572
B x T x 40 N 606
M 8 x 20 DIM 933
M8 x 25 DIN S33
M B x 30 DIM 8§31
M B x 40 DINS31
M8 x 50 DIN931
M10 x 30 DIN 933
M10 x 35 DINS3
M10 x 100 DIN 831
M12 x 5% DIN 91l
@ 2,6 x 4 DIN 1476
M 12 DIN 934
B & DIN 127
B

10 DIN 127
667

Schraube MB x 26
Fingerschraube
Firmenschi ld
Hohlniete

Biichse zu Radflansch
Radf lanseh

Scheibe 0,2 dick
Befestigungsschraube
Rad f'lansch

Gabe | Fuhrung

Bride

Gabelstiel (fijr 505—59.109 )
Muffe wu Gabel

Buehse

Zinggenpaar symmetrisch
Zingpenpaar asymmetrisch
Muffe wu Gabel
(rabelstiel

Seirtenblech

Rad ' lansch

Keil zu Radflansch
Streichblech kompl.

Stiitze (fur 505— 59.108)
Stiitze

Sertenblech

Streichblech kompl,

Gehduse=Unterter !
Gehiuse=Deckel
Geliduse=0berter ]
Ausruckbiige |

Kurbe larm

kurbe larm

tUehause—Oberteil
Antriebswelle

Schaltmuffe

Bolzen lang

Sehalthebel

Balzen Kurz

hecke |

Arretierung

Kegelrad fur REX+U+UNT, 805
Kegelrad fur S + 606

Bolzen mit Kombi-Schmigrnippel
Ritzel=-Welle fiir 5 + 606
Ritzel-Welle fir U + NI +5068
Ritzel-Welle fiir HEX
Stangenhal ter

Support

Platte auf Messerbalken
Stangerhalter

Btichse

Platte

Platte

Kugellager 4% x 75 x 16
Kugelleger 25 x 52 x 15
Kugellaper 30 x 62 x 16
Srehorungsring aussen
Sicherumrsring innen

Zyl. Stift

Zyl. Stift

Schwerspannstift
Schwerspannstifit

Schwerspannsti £t
Schwerspannstift
Kombi-Schmiernippel M10xz1K
Schutzstopfen

Kugelgriff mit Toleranzring
Einstellscheibe 0,5 oder 1 mm dick
Keil zu Kurbelarm

Gkt=Schraube 8.8

bk t-Schraube B8

6ht—Schraube 8.8

6kt—Schraube 8.8

tkt=Schraube 8.8
6lkt—-Schraube 88
Ghi=Schraube B.8
Okt=Schraube 8.8

Oht—Sehraube B8
Kerbnagel
Ght-Mutter
Federring
Federring
Abwerzstab

(KL

vis MB x 26

vis pour doigt

plaquette de firme

rivet creux

douille pour bride de fixation
bride de fixation

rondelle de reglage 0,2 mm
vis de fixation

bride de fixation

ruide de fourche

bride

manche pour tourche ( pour 505~ 59.109)
manchon pour fourche

douille

fourche symetrique

fourche asymétrigque

manchon pour fourche

manche pour fourche

thle latérale

bride de fixation

clavette pour bride de fPix.
thle de deégagement compl,
support (f‘\il" 505— 59-103)
support

tile latérale

tile de diégagement compl,
carter inférieur

couvercle pour carter

carter supérieur

bride de débrayage

bras de manivelle

bras de manivelle

carter supérieur

arbre Jde commande

manchon de diébrayage
cheville lungue

levier de diébrayage

cheville courte

couverele

arrdt

roue conique pour HEX+U<UN1,508
roue conigue pour 5 + 66
pivot avec graisseur - Kembi
arbre de pignon pour 5 + 606
arbre de pignon pour U + UNI + 5§08
arbre de pignon pour HEX
support de tige

support

plaque sur barre de coupe
support de tige

douille

plaque

plaque

roulement i billes 45 x 75 x 16
roulement i billes 2% x 52 x 15
roulement a billes 30 x 62 x 16
anneau de slireté exter,

anneau de sreté intér,
goupille cyl.

goupille eyl.

goupille de serrage

goupille de serrage

goupille de serrage

goupille de serrage
graisseur—Kombi M10x1K

bouchon protecteur

poignée i boule avec douille
rondelle de rdglage 0,5 ou 1 mm
clavette pour bras de manivelle
vis i tdte six-pans 8.8

vis i téte six-pans 8,8

vis i tBte six-pans 8.8

vis h téte six—pans 8.8

vis a téte six-pans 8.8

vis & téte six-pans 88

vis i téte six—pans BB

vis i téte six-pans 88

vis i t8te six-pans B.8
clou a rainures
déerou i six—pans
rondelle Grower
rondelle Grower

_tige & séparer

ot et T e T TN bt bt it i, B o S e (e B e oty st ek i Yot o b et

e e T i o R

LIS S o R

8]
e T N




N 41595 fiir S und 606
g o } B
% L.41.852 fur U und 505

~-41.596
48.005 fur S und 606,

DIN 741/11 48.014 fur U und 505—|
41.895— . p |
B 6,4—— -
M G N617 j
N 540/91- -41.584-
|L.1 894 \\__ ‘M 8x25
‘M 3“5___/ ’ -M 10x35
‘B 84— -41.591
|z.1 83g _
Qﬁ e --22.048/1
l e =
41.824 ? —-22.048/2
F41.824--—" 32.798
| 41.666
41589— ) _ 41, 552 TR S
N5I6/1 § 3 Typ 498-fur S und 606 M 10— —" ==2597]
Typ 49%1fur U und 505
Spezialzusatz Dispositif special
Ersatzteil-No. Benenrung Giniguaiion Stiickzahl
No. de la pidce : ‘ nombre de piéce
22,048/1 Fingerschraube 29 mm vis pour doigt 29 mm 2
22,048/2 Fingerschraube 24 mm vis pour doigt 24 mm 2
22,221 Doppe l-Mulehfinger doigt-Mulch double 1
22,260 Aussen-Mulchfinger doigt—Mulch extérieur 1
32,798 Becherschraube M 6 x 15 vis 4 téte bombée M 6 x 15 4
41.589 Lagerzapfen tourillon 1
41,591 Trager support 1
41,594 Halter support 1
41.595 fir S u.606 Biigel étrier 1
41,596 Haltewinkel équerre support 1
41,662 Sohlentrédger rechts support de patin droit 1
41,666 Sohle rechts patin droit 1
41.824 Nvlon-Biichse coussinet en Nylon 2
41.839 Unterlagscheibe rondelle 1
41,852 fir U u.505 Bugel étrier 1
1
41.894 Radflansch kpl. bride de fixation compl. 1
41.895 Zusatzzinggen fourchon supplémentaire 1
©48.005 fiir S u. 606 | Verldangerungsblech kpl. tdle de ralongement compl. 1
48.014 fiir U u, 505 | Verlingerungsblech kpl. t6le de ralongement compl. 1
N 516/1 ¢ 3 Vorstecker goupille d‘arrét 2
N 540/91 Kombi-Schmiernippel M 10 x 1 K graisseur combi M 10 x 1 K 1
M 8x15 VSM 12364 6lkt~-Schraube vis a téte six—pans 1
M 8x25 VSM 12366 6k t—Schraube vis a4 téte six-pans 2
M10x35 VSM 12366 6kt-Schraube vis & téte six—pans 2
DIN 741/11 Drahtseilllemme pince a céble )
M6 VsSM 12707 okt-Mutier écrou a sSix—pans 4
M8 VsSM 12707 bkt-Mutter écrou a Six~pans 2
M 10 V3M 12707 6ht—Mutter écrou a six~pans 2
B 6,4 VSM 12740 Federring rondelle a ressort 4
B 8,4 VSM 12740 Federring rondelle a ressort 1
B 10,5 VSM 12740 Federring rondelle a ressort 2
M 8 N617 Sicherungsmutter écrou de slreté 2




27.906 Traktor 2Ply nur fur SPECIAL +Diesel
23.798 Traktor 2Ply nur fiir SUPER 60%

27.904 nur fur- }
SPECIAL +Diesel
27.90%

36.667a -
36.668a mit Augen -
36.481 ohne Augen——

Pneurader u. Stollenkranze

il

41.469/1

--36.531c
36.664/2

S 4x20 N513

= —36.666a

&

36.665a

36.611
36.613
- -36.614

36.612
36.901 Typ 166fiir SPECIAL

L ————36.900 Typ 164 fir SUPER 60
—————36.590 Typ 274 fiir SPECIAL

36.660 Typ 273 fir SUPER 60

Roue & Pneu

krsatzteil-No.

s Benennung
No.d.la picce

Stiickpreis
prix/pitce

Stiickzahl

désignation
nombre de pc.

20.582 Verlingerung zu Windel

23,793 Schlauch 5.00 x 16 fiir Super
23,798 Pneu 5.00 x 16 Trakt. 2 Ply
27.904 Schlauch 6.50 x 16 fir Spezial
27,905 IFelgenband

27.906 Pneu 0.50 x 16 Trakt, 2 Ply
36,481 Felge ohne Augen 16 x 4.00
36.531c Triger z, Radverstellschliissel
36,590 Typ 274 | Stollenriider fiir Spezial
36,611 Zusatzgewichte

36,612 Lagerflansch f., Zusatzgewichte
36.613 Kappe z. Lagerflansch

36,614 Schraube M 14 x 1,5 z.Lagerfl,
36,660 Typ 273 | Stollenriider fiir Super 60
36.664/2 Achse z. Klinke

36.665a Klinke

36.666a Klemmschraube z. Klinke
36.66Ta Augen fiir Ielgen

36.668a Pelgen mit Auvgen

36,900 Typ 164-1] Flansch f. Zwillingsb. Super 60
36.901 Typ 1661 Flansch f. Zwillingsb. Spezial
41.469/1 Distanzbiichse

5 4 x 20 N 513 | Schwerspannstift

rallonge p.clef & vilebrequin
chambre a air 5.00 x 16 p.Super
pneu tracteur 5.00 x 16 2 ply
chambre & air 6.50 x 16 p.Special
bande en caoutchouc

pneu tracteur 6.50 x 16 2
Jjante sans oeillets
support pr.clef pr.chang.l.r.
roues & crampons pour Spéeial
poids supplémentaires

bride pr.poids supplémentaires
couvercle pr. bride

vis M 14 x 1,5 pour bride
roues & crampons pr. Super 60
axe pour cliquet

cliquet

vis de serrage pr. cliquet
ceillets pour jantes

Jjantes avec oeilletls

bride pr. pneu double: Super 60
bride pr. pneu double Spécial
douille entretoise

goupille de serrage

ply

COMNINMNINO R BN  PIDILI I B3 D) =




-4,2-

32.718

36.602¢

B12

M 12

N540/45
36.600

Anhangevorrichtung Typ 442-3

| Disp. d'accouplement

25.720
32.718
33.099
36.600
36.602¢
36.603¢
36,610
36,958
36.960

N 540/45
M6 x 10
M10 x 20
M12 SW 19
B 12

Firmenschild

Gewindestift m. Zapfen M8 x 18
Sicherungsfeder

Biichse

Support

Achse

Anhiingevorrichtung Typ 412-3 kpl]

Zwischenstiick

Kupplungszapfen

Kugeloler © 9,5

6kt~Schraube DIN 933
ewindestift m. Zapfen  DIN 417
6kt-Mutter DIN 934
Federring DIN 127

nlaque de [irme

ressort de sliretd
douille

support

axe

cheville avec tenon M8 x 18

disp. d'accoupl. type 442-3 cpl.

pidce intermédiaire
tourillon

vis 6-pans

cheville avee tenon
derou A 6-pans
rondelle Grower

graisseur & bille & 9,

5

DIN 933
DIN 417
DIN 934
DIN 127

[o =

Do g e 8 P e e B e




fir die Maschine

20.539/1
1553¢

36.530a

323/(——~——————1§5i25:§i§§
15539/5'—_____€5555555ﬂ

20.538/1—@

fiur den MAG Motor

D

Basco £69.932

-£43 -

BB s

SW 21 {:Eiii:iﬁﬁ

suv17x19—————————{fi:; Eig
swszns—m

swmxm—N
SWexd——efxe
SWox7— e

1200 ——a

20‘530/4-54@

9036x4
9036x16
9036x17
Werkzeuge Outils
krsatzteil-No. Benennun Preis/Stiick dEaimabion Stiickzahl
No.d.l.pitce g prix la pc. RAR ' nombre de pc.

329/4
1553¢
1553¢/5
Basco £3.932
20.530/4-5
20.538/1
20.539/1
20.552
20,556
20.564
31.056/2
36.530a
SW6xT7T
SW 8 x9
SW 10 x 14
SW 11/ SW13
SW 19

SwW 17T x 22
SW 12 x 15
SW 17 x 19
SW 21

BH 6,5

# 7 x 120
T/32
3036x4
9036x18
9036x17

Steckschliissel SW 27
Windel 14 x 19 SW
Steckschliissel SW 17
Anwerfseil
Schl.z.Vergaser u. Kerzenlehre
Steckschliissel SW 11
Steckschliissel SW 32
Benzintrichter

Qelkdannli

Gabelschliissel SW 17 x 22
Dorn z. Stechschliissel
Radverstellschliissel
Gabelschliissel

Gabelschliissel
GGabelschliissel
Gabelschliissel
Gabelschliissel VSM 35900
Gabelschliissel VSM 35901

Steckschliissel

Steckschliissel

Steckschliissel

Schraubenzieher VSM 35.601
Dorn zu Steckschliissel

6-kt. Stiftschliissel VEM 35920
Werkzeugtasche zu 20555SRL x41
Werkzeugtasche zu 1040SRLX132

Werkzeuqtasche zu 1055 DRTx17

clef & tube SW 27

clef & vilebrequin SW 14 x 19
clef & tube SW 17

corde de mise en marche

clef p.carb.et jauge p.bougie
clef a tube SW 11

clef a tube SW 32

entonnoire

burette a huile

clef & fTourche SW 17 x 22

axe pour clef a tube

clef p. changer l.pos.d.roues
clef a fourche
clef fourche
clef fourche
clef fourche
clef fourche
clef fourche
clef a tube
clef & tube
clef & tube
tournevis VSM 35.601
axe pour clef a tube

clef 6-pans VSM 35920
trousse 3 outils p 20555RLx41
trousse & outils p. 10405RLx132

trousse 3 outils p. 1055DRTx17

T VT o e Y

VSM 35800
VSM 35301

e

2




-4 4~
Landw. Beleuchtung Typ 389-1fir SUPER MAG und SPECIAL (gemiss. B.RB. vom 18.7261)
Eclairage agricole Type 38S-1pour SUPER MAG et SPECIAL (selon ACF du 18.761)

32.159 () O 36.345
44361 :4‘""'"" - 36.346
MBx28-
MBx22 ———— 32.293
36.545———- 32.136
321346—— 32.135
36.415/2
32.138 32.137
SUPER MAG o
M \ A 32.162
\/
32.158 32.160 g\ D ) 35.345
s‘t& /&ﬂ.
44 361 36.522 o /\-‘ 4’"’\ 36.346
s PO
MBx28-—— E— N \ ) (‘ “'"%-;V |
I S - 53 ) — O]
e Lhaadt 1 caes) | =% _2p 32.293
M8x22 , g H”W S
e e > M) “, = \\ y
36.545————— L ; 32.136
32.134 sl i 32.135
36.415/2
23— 32.137
SPECIAL *' o
\/ r " ’ ssa15/2  Bride bride
Vo A fj 36.522 Support support
36.545 Halter rechis support droite
A AT B M e
i = 32.43%  griinbirne f. Fernlicht amp. el. p. feu de route
—= &4 361 32.160 = | 32.437  Riickstrahler R9, rot catadiopire RS, rouge
32134 ]- . ' 32.438 Riickstrahler R9,weiss catadioptre RS, blanc
SV.5W—— R . ] b 36.345 36.345  Zugschalter kompl. interrupteur 3 tirette
’ schwarz - noir : 36.346 Piexiglasknopl leer bouton p. interrupteur mu
P | 32 160 Kurzschiussdruckknopf b court circuit
Hoadensatts SO : 32.135 steckdose prise de courant
rotrauge——— C"“““;""“’ 32.136 Widerstand LMWJ3T-1Z  résistance LMW/J3T-12
B 4: \; .;z& g’sé‘?g Hupe cornet avertisseur
—schwarz-noir | ] Reihenklemme am Mot. serre~fils & 2 jonctio
: " | 32'!\59_ 32 .’159 Reirn::!lemme auf Zyl. ser::*fils 34;o||ctia::
schwarz-noir - ! E MBx 22 G-kt. Schraube kompl. vis 6-pans avec ecrou
| e s 3o o— MBx 28 6-kt. Schraube kompl. vis G-pans avec #crou
| = e o= 32,118  stecker fiche
B i L e L 32.417 sorrittl. Osram 6460 lampe Soffitt Osram 6460
N schwarz-noir
: 1-roug — 32.117
| rof-rouge— & rl'ﬂ =rouge
32 152 ) Osram 6460
I i ichtspule 16W — oW
L[qelb T l {—L—qgi-b_i;urad\l'\l)\)'\lf\f—h g ;n!:‘i;rpdféclairaqc 16W | o
| e = " Zundspule
B o e e e (A L=
- sthwarz- nowr
: | :- Schiusslicht
| = ! - Beim SPECIAL Kabelanschluss - —~—bis 32.158 P rompe-areee
Fo s e Au SPECIAL jonctions des cdbles -— - — jusqu'au 32.153




ZUBEHOER ACCESSOIRES

emenscheibe 250 x 80 mm fiir Zapfwelle hinten

Riemenscheibe 350 x 100 mm fiir Zapfwelle vorn
ulie 250 x 80 mm pour prise de force arriére

Poulie 350 x 100 mm pour prise de force avant

(T

0

Zusatzgewicht vorn 52 kg

Stollenrdder + Zusatzgewichte
Poids supplementaire avant 52 kg

Jantes & crampons + poids suppl.

Kotfliigel

Sitzdeichsel
Pare = boue

Timon - siége

H 00407151






